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Väikelaste vastuvõtt

Uue Häädemeeste valla viieteistkümnes väike-
laste sündide tähistamine toimus 12. novembril 
Häädemeeste Seltsimajas. Volikogu esimees Madis 
Mätas ja vallavanem Külliki Kiiver olid kutsunud 
kohale 24 kõige värskemat ja pisemat vallakoda-
nikku koos vanematega. Kohale said tulla 18 bee-
bit koos vanematega. Kohal viibinud rõõmurullid 
jäid koos pereliikmetega juuresolevale ühispildile 
(tähestiku järjekorras): Aleksandria Marjana Karjus, 
Brennet Bril, Erti Lui Rei, Hans Aron Teearu, Ida 
Laius, Jarl Paimre, Jete Mia Talts, Johannes Tiits, 
Juhann Brunfeldt, Lars Niidla, Lilli Sofi e Teearu, 
Lucas Kõrge, Miron Smirnov, Nora Eliise Avamere, 
Otto Jõumees, Rico Lille, Stelle Mercedes Särev ja 
Taisia Roose. Pisikesi tervitasid Häädemeeste 
Muusikakooli õpilased  Gert  Gabriel  Piirsalu,  
Johannes Allikas ja Marden Maddison klaveripa- 
ladega „Tango“ ja „Töö ja vile koos“. Noormehi 
juhendab õpetaja Vaike Väljamäe. Häädemeeste 
Lasteaia lapsed Harri Kolla, Keili Marie Karu, Kris 
Anders Avamere, Marta-Ly Siim, Herman Soopalu, 
Kristofer Karu ja Paula Leppik tervitasid beebisid 
lauludega „Isadepäev“ ja „Minu kaisukas“, lapsi 
juhendas õpetaja Aili Altoja. Vallavanem andis üle 
väikelastele valmistatud valla meened: Ahti Te-
dremäe sepistatud lusika, millele nimed ja valla vapi 
graveeris Aune Tamm Tiiu Lillepoest ning Mipinu 
OÜ poolt meisterdatud tikandiga kaunistatud kai-
suteki. Kultuuriministeeriumi poolt saadeti lastele 
raamat „Pisike puu“. Tahkuranna Lions klubi pre- 
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sident Anu Thompson andis klubi poolt peredele 
kinkekotikese klubiliikme Anu Ericsoni kootud bee-
bipapude ja apteegi 50 eurose kinkekaardiga. Mee-

leolukat sündmust jäädvustas fotograaf Berit Ann 
Allika. Suured tänud peredele sooja ja südamliku 
tagasiside eest ja põnevat maailma avastamist teile.

Häädemeeste staadioni rekonstrueerimise projekt on valmis
Külliki Kiiver
vallavanem
Häädemeeste staadioni rekonstrueerimine on olnud 
päevakorral juba pikemat aega, olles 2017.a Hääde-
meeste ja Tahkuranna valdade ühinemislepingus 
Häädemeeste valla prioriteetsete investeeringuob-
jektide hulgas. Staadioni rekonstrueerimise projek-
ti koostamisega alustati 2019. a, see jäi aga veni-
ma. 2022. a aprillikuuks valmis 2019. a kinnitatud 
lähteülesande alusel koostatud Häädemeeste staa-
dioni rekonstrueerimise projekt. Pärast põhjalikke 
arutelusid asjatundjatega jõudis vallavalitsus sei-
sukohale, et vajalik on teha muudatused nii   staa-
dioniringi pikkuses kui ka projekti muudes osades. 
Soovisime sellist staadioni, millest nii Häädemeeste 
Keskkoolile kui ka meie valla rahvale kõige enam 
kasu oleks. 
2023. a lõpus kinnitas vallavalitsus projekteerimise 
tingimused, et rekonstrueerida olemasolev staadion 
Häädemeeste valla liikumisharrastuse keskuseks 
koos valgustuse, sõidutee, parkla, kõnniteede ja 
piiretega. Esimene hange staadioni renoveerimis-
projekti koostamiseks nurjus, kuna esitatud pakku-
mused ületasid Häädemeeste valla eelarves selleks 
ettenähtud vahendeid. 2024. a lõpus hange Hääde-
meeste Keskkooli staadioni renoveerimisprojekti 
koostamiseks õnnestus ja projekteerijaks sai Osa- 
ühing Klotoid ning tänase seisuga on projekt valmis. 
Hindan projekti hästi õnnestunuks. Täismõõtmetes 

staadionile on projekteeritud jooksuring (300 meet-
rit) ning võimalused kaugushüppeks, odaviskeks, 
kettaheiteks, kuulitõukeks ja kõrgushüppeks, samuti 
jalgpalliväljak, staadioni abihoone, lipuväljak, koht 
riietustelgile ja parkla. Perspektiivsete rajatistena si-
salduvad projektis tenniseväljak ja korvpalliväljak, 
kuhu saab paigutada 2 tänavakorvpalliväljakut või 
võrkpalliväljaku, rannajalgpalliväljak, kuhu saab 
paigutada 3 rannavõrkpalliväljakut, 3 rannaten-
niseväljakut või 2 rannakäsipalliväljakut, pickle-
ball, välijõusaal, kelgumägi, laste mänguväljak, 
pumptrack rattapark, madalseikluspark, jooksukros-

hastusvõimalused avanevad ning töö saab teostatud 
varem. Terviseraja ehitusprojekti osas eeltöö käib, 
erinevad mänguväljakud loodame valmis ehitada 
meetmete toel lähiaastatel. Koolispordi toimimiseks 
on vajalik tagada staadioni kasutusvalmidus ka re-
konstrueerimise eelsel perioodil, mis tähendab jook-
suraja ja hüppekastide jooksvat korrastust. 
Hea asi sünnib alati koostöös ja täname siinkohal 
Osaühing Klotoid meeskonda ning parimate lahen-
duste leidmisel abiks olnud Enn ja Eido Tasalaini 
Jõulumäe Tervisespordikeskusest, õpetaja Lauri 
Lepikut ja endist direktorit Aule Kinki Häädemeeste 
Keskkoolist ja kõiki teemaga seotud spetsialiste.

Staadioni perspektiivne plaan
Foto: erakogu

sirada. Staadioni vahetusse lähed-
usse kavandame tervisradasid.  
Projekteeritud funktsionaalne 
kompleks annab head võimalused 
erinevate spordialadega tegel-
emiseks, toetab regulaarset lii-
kumisharrastust ja rahva tervise 
parandamist. 
Töid plaanitakse hakata tegema 
etapiviisiliselt, peamine on leida 
projekti elluviimiseks raha. Het-
kel on staadioni rekonstrueerim-
ise I etapp eelarvestrateegias ette 
nähtud 2030. a, kuid loodan, et ra-
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     VALLAVALITSUSES OTSUSTATI
22. oktoobri vallavalitsuse istungil võeti vastu 
järgmised korraldused:
„Väikehanke „Vana-Ikla piiriäärse  puhkekoha ja 
laudtee rajamine“ kõigi pakkumuste tagasilükka-
mine“. Kõik esitatud pakkumused ületasid han-
kelepingu eeldatavat maksumust. Korraldusega 
lõpetatakse hankemenetlus, sest kõik pakkumused 
ületasid hankelepingu eeldatavat maksumust;
„Kabli Külaseltsile avaliku ürituse korraldamiseks 
loa andmine“. Korraldusega antakse Kabli Külaselt-
sile luba korraldada Kabli  külas Kabli Seltsimajas 
ajavahemikul 07.11.2025 kell 19.30 kuni 08.11.2025 
kell 02.00 avalik üritus  tantsuõhtu   ansambliga 
Hovery Covery ja DJ Rihoga. Kabli külas Kabli 
seltsimaja kinnistul lühendatakse 8. novembril 2025 
ajavahemikku, millal on keelatud tekitada kestvalt 
või korduvalt teist isikut oluliselt häirivat müra või 
valgusefekte (tavaolukorras kell 00.00 kuni kell 
07.00), ning määratakse nimetatud ajavahemikuks 
kell 02.00 kuni kell 07.00;
„Huvihariduse ja huvitegevuse toetusfondist toetuse 
eraldamine“. Korralduse alusel toetatakse Hääde-
meeste valla lapsi ja noori vanuses 7-19 aastat huvi-
hariduse ja -tegevuse toetusfondi kaudu kokku 4540 
euroga lahendamaks isikute huvitegevuses osale-
mise kitsaskohti;
„Riigihanke „Häädemeeste valla tänavavalgustuse  
hooldus 36 kuuks“ korraldamine“. Korralduse alu-
sel  viiakse läbi avatud hankemenetlusena riigihange 
ning määratakse hanke eest vastutavaks isikuks abi-
vallavanem Siim Suursild. Hankedokumendid ava-
likustatakse riigihangete registris;
„Häädemeeste Vallavalitsuse 20.06.2024 korral-
duse nr 242 „Hajaasustuse programmi taotluste 
rahastamine“ muutmine“. Toetuse saaja teavitas 
kirjalikult Häädemeeste Vallavalitsust, et loobub 
projekti „Omapuhasti rajamine“ elluviimisest. Pro-
jektile eraldatud toetuse summa on 3228,73 eurot, 
millest riigipoolne toetus on 1614,37 eurot ja koha-
liku omavalitsuse poolne toetus on n 1614,36 eurot. 
Riigihalduse ministri 22.02.2018 määruse nr 14 
„Hajaasustuse programm“ § 11 lõike 19 alusel tun-
nistab vallavalitsus juhul, kui toetuse saaja loobub 
toetusest, toetuse rahuldamise otsuse kehtetuks. 
Projekti „Omapuhasti rajamine“ toetuse vabanemis-
el suunatakse vabanenud riigipoolne toetus 1614,37 
euro suuruses summas projekti „Aastaringselt li-
gipääsetava juurdepääsutee rajamine“, mille rii-
gipoolne toetus oli eelnevalt 0 eurot;
„Häädemeeste Vallavalitsuse 16.07.2025 korralduse 
nr  315  “Hajaasustuse  programmi  projekti „Aas-
taringselt ligipääsetava juurdepääsutee rajamine” 
aruande kinnitamine“ muutmine“. Korraldusega 
muudetakse projekti aruannet kinnitav korraldus;
„Reiu  külas  Kapteni  kinnistu  detailplaneeringu  
kehtestamine“;
„Penu külas Tennise kinnistu detailplaneeringu vas-
tuvõtmine“;
„Uulu külas Uraveere tee 19 kinnistu detailplanee-
ringu kehtestamine“;
„Laadi külas Ruusamäe tee 1-12 ja Siimu tee 31 kin-
nistutele projekteerimistingimuste väljastamine de-
tailplaneeringu   olemasolul“.   Korraldusega   väljas-
tatakse projekteerimistingimused detailplaneeringu 
olemasolul Laadi külas Ruusamäe tee 1-12 ja Siimu 
tee 31 kinnistutele Tahkuranna Vallavolikogu 
29.06.2007 otsusega kehtestatud Ruusamäe de-
tailplaneerinu järgse hoonestusala suurendamiseks 
kuni 10% ja katusekalde muutmiseks vastavalt kor-
ralduse lisale;
„Kasutusloa  väljastamine“.  Häädemeeste  Valla-
valitsusele esitati elektrooniliselt ehitisregistri kau-
du Häädemeeste vallas Uulu külas Uulu kergliiklus-

tee L10, 19333 Uulu-Soometsa-Häädemeeste tee 
L1, Mündi, Tammetõru, Männimetsa, Lõosilma, 
Soometsa tee 31 kinnistutele, Laadi külas 8480012 
Karjamõisa tee kinnistule, Lepakülas Soometsa tee 
43, Soometsa tee 55, Soometsa tee 51, Soometsa 
tee 49, Saare, Hommiku kinnistutele rajatud välis-
valgustusega kergliiklustee ja bussitasku kasutusele 
võtmiseks ehitusseadustiku § 52 kohane kasutusloa 
taotlus nr 2511371/23293 koos ehitus- ja teostus-
dokumentatsiooniga.  Ehitamist  teostas   Nurme  
Teedeehitus OÜ ning omanikujärelevalvet Eastcon-
sult OÜ;
„Merekülas Karu tee 30 kinnistule üksikelamu 
püstitamiseks ehitusloa väljastamine“;
„Võiste alevikus Sadama tn T1 lõigule truubi ja Al-
lika tn 1 kinnistule sadeveetoru rajamiseks ehitusloa 
väljastamine“;
„Merekülas  Karu tee 17 kinnistule püstitatud 
üksikelamule kasutusloa väljastamine“;
„Häädemeeste valla 2026. a kaasava eelarve ideede 
hindamiskomisjoni moodustamine“. Korraldusega 
kinnitatakse hindamiskomisjoni koosseisus: esi-
mees- vallavanem Külliki Kiiver; liikmed: abival-
lavanemad Siim Suursild ja Helve Reisenbuk; val-
lavalitsuse liikmed Argo Mengel ning Uno Lehtla;
„Alla lihthanke piirmäära jääva hanke „Hääde-
meeste Lasteaia projektdokumentatsiooni eksper-
tiis” korraldamine“. Korralduse alusel viiakse läbi 
alla lihthanke piirmäära jääv väikehange „Hääde-
meeste Lasteaia projektdokumentatsiooni eksper-
tiis”, määratakse hanke eest vastutavaks isikuks 
abivallavanem Siim Suursild ning hanke teade ja 
hankedokumendid avalikustatakse Häädemeeste 
valla veebilehel;
„Hinnapakkumuse kinnitamine“. Häädemeeste Val-
lavalitsuse 27.08.2025 korralduse nr 380 „Hääde-
meeste 2025.a meenekonkursi tulemuste kinni-
tamine“ punkti 4 alusel esitati meenekonkursile 
esitatud meene – torusalli autorile 300 euro eest  
tellimus (kokku 10 torusalli hankimiseks Hääde-
meeste vallale). Korraldusega kinnitatakse  Liina 
Latserus FIE (16591799) esitatud arve nr 004 sum-
mas 300 eurot 10 Häädemeeste valla meenekonkur-
si võidutöö - torusalli ostmiseks Häädemeeste Val-
lavalitsusele.
29. oktoobri vallavalitsuse istungil võeti vastu 
järgmised korraldused: 
„Arvamuse andmine Võidu liivakarjääri korrasta-
mistingimuste eelnõule“. Keskkonnaamet esitas 
15.10.2025 kirjaga nr DM-132853-2 Häädemeeste 
Vallavalitsusele arvamuse andmiseks Võidu liivakar-
jääri korrastamistingimuste eelnõu. Mainer OÜ-le on 
antud maavara kaevandamise luba nr L.MK/334202 
(kehtivusajaga kuni 10.02.2028), mille alusel kae-
vandatakse  Võidu liivamaardla (registrikaardi  nr  
0970)  Võidu  liivakarjääri  mäeeraldisel ehituslii-
va ja täiteliiva. Võidu liivakarjäär asub erakinnistu-
tel Pulsti, Tolkuseliiva ja Tolkusetera. Tolkuseliiva 
ja Tolkusetera katastriüksuste omanik on taotleja 
Mainer OÜ ning Pulsti katastriüksuse omanik on 
Osaühing Starforest. Mäeeraldise pindala on 3,40 
ha ja mäeeraldise teenindusmaa pindala 4,45 ha. 
Kaevandamisloale kantud korrastamise suunaks on 
metsamaa ja veekogu;
„Puude raie tiheasustusalal“. Korraldusega antakse 
nõusolek kahekümne viie männi, kaheksateist-
kümne kuuse ja nelja kase raiumiseks Häädemeeste 
vallas Häädemeeste alevikus Suurküla tn 19/Vuksi 
kinnistul;
„Hajaasustuse programmi projekti „Kempi omapu-
hasti rajamine” aruande kinnitamine“;
„Hajaasustuse programmi projekti „Georgi talu ka-
nalisatsiooni kaasajastamine” aruande kinnitamine“;
„Hajaasustuse programmi projekti „Vee puhasta-
miseks vajalike seadmete paigaldamine” aruande 

kinnitamine“;
„Krundikülas Oksa kinnistule puurkaevu rajamiseks 
ehitusloa väljastamine“; 
„Võiste alevikus Allika tn 6 kinnistule suvila püsti-
tamiseks ehitusloa väljastamine“;
„Leina külas Jõulumäe tervisekeskuse kinnistul pea-
maja ümberehitamiseks ehitusloa väljastamine“;
„Reiu külas Luha kinnistule garaaž-puhkemaja 
püstitamiseks ehitusloa väljastamine“;
„Orajõe külas Orajõe metskond 1 kinnistule kahe-
paiksete asendusveekogu rajamiseks ehitusloa väl-
jastamine“;
„Kergliiklusteede andmete korrastamine riiklikus 
teeregistris“. Korraldusega määratakse:  Reiu külas 
asuva kergliiklustee nimeks Tõllapulga kergliiklus-
tee, unikaalse numbriga 2140500. Sellest tulenevalt 
muutub Reiu külas asuva Tõllapulga tee (tee num-
ber 8480002) ruumikuju ja samuti lüheneb tee pik-
kus (terviktee pikkus ca 700 m);
Reiu   külas  asuva  kergliiklustee  nimeks  Viira  
kergliiklustee, unikaalse numbriga 2140501. Sellest 
tulenevalt muutub Reiu külas asuva Viira tee (tee 
number 8480009) ruumikuju ja samuti lüheneb tee 
pikkus (terviktee pikkus ca 565 m);
Uulu külas ja Lepakülas asuva kergliiklustee nimeks 
Uulu-Lepaküla kergliiklustee, unikaalse numbriga 
2140502.
Korralduse  alusel kustutatakse teeregistrist Ora-
jõe külas asuv Vanaveski kergliiklustee (tee num-
ber 2130048). Kustutamine tehakse põhjusel, et 
nimetatud kergliiklusteed ei ole valmis ehitatud;
„Alaeelarvete muutmine“. Korraldusega kinni-
tatakse Häädemeeste valla 2025. aasta muudetud 
alaeelarved, mis on lisatud korralduse juurde;
„Haldusakti kehtetuks tunnistamine“. Hääde-
meeste Vallavalitsuse 10.10.2025 korraldusega nr 
453 „Haldusakti muutmine“ muudeti Häädemeeste 
Vallavalitsuse 18.05.2022 korraldust nr 209 „Isik-
liku kasutusõiguse seadmine Majaka külas Mih-
kli ja Väike-Mihkli kinnistutele“. Vallavalitsuse 
10.10.2025 korraldus nr 453 „Haldusakti muut-
mine“ tunnistatakse kehtetuks;
„Häädemeeste    vallale    kuuluvatel   avalikel   
teedel liikluskorralduse muutmine“. Korralduse alu-
sel paigaldatakse Häädemeeste vallale kuuluvatele 
avalikele teedele sõidukite liikumiskiirust piiravad 
liiklusmärgid;
„Kulutuste kompenseerimine“. Korralduse alu-
sel   hüvitatakse   Häädemeeste  valla   elanike              
registris oleva lapse lapsehoiuteenuse kulud Propa-
dent OÜ poolt pakutavas Haaviku lastehoius alates 
01.12.2025 arvete alusel kuni lapsele vabaneb koht 
Uulu Lasteaias;
„Häädemeeste valla  munitsipaallasteaia hoolekogu 
moodustamise kord ja töökord“. Määrusega kehtes-
tatakse Häädemeeste vallale kuuluvate lasteaedade 
hoolekogude moodustamise kord ning töökord;
5. novembri vallavalitsuse istungil võeti vastu 
järgmised korraldused: 
„Laadi külas Männimetsa ja Männiküla teele veeto-
rustiku rajamiseks ehitusloa väljastamine“;
„Laadi külas Ruusamäe tee ühisveevärgi- ja ka-
nalisatsioonitorustiku rajamiseks ehitusloa väljas-
tamine“;
„Häädemeeste alevikus Kooli tn 26 kinnistule 
üksikelamu laiendamiseks ehitusloa väljastamine“;
„Hajaasustuse programmi projekti „One 2 Clean 
biopuhasti” aruande kinnitamine“;
„Arvamuse andmine Krundi liivakarjääri kor-
rastamistingimuste eelnõule“. Krundi liivakarjääri 
mäeeraldis ja mäeeraldise teenindusmaa asuvavad 
Pärnu maakonnas Häädemeeste vallas riigioman-
disse kuuluval kinnistul Liivakarjääri. Katastriük-
suse omanikuks on Eesti Vabariik, valitsejaks on 
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium ja 
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volitatud asutuseks on Maa- ja Ruumiamet. Mäe-
eraldise pindala on 8,03 ha ja mäeeraldise teenin-
dusmaa pindala 10,13 ha. Kaevandamisloale kan-
tud korrastamise suunaks on osaliselt metsamaa. 
Loale on kantud järgmine kõrvaltingimus: peale 
kaevandamise tööde lõppemist korrastada riigitee 
19355 Jaagupi-Urissaare teekaitsevöönd ja kaasata 
Transpordiameti esindaja korrastuskomisjoni koos-
seisu. Antud tingimus lisatakse ka korrastamistingi-
museks;
„Sundvalduse seadmine Reiu külas“. Elektrilevi OÜ 
esitas Häädemeeste Vallavalitsusele taotluse sund-
valduse seadmiseks Häädemeeste vallas Reiu külas 
asuvatele Häädemeeste valla omandis olevatele 
kinnistutele elektrimaakaabelliini ehitamiseks, ta-
lumiseks ja majandamiseks. Kinnistuid soovitakse 
koormata järgnevalt:  Tõllapulga tee L1, Silla tee, 
Tõllapulga tee jaViigi tee. Taotluse aluseks on 
Leonhard Weiss OÜ poolt koostatud projekt „Ke- 
raamika tn 1 elektriliitumise võrguinvesteering II ja 
III etapp, Pärnu maakond“. Tehnorajatised on pro-
jekteeritud lähtudes optimaalseimast trassivalikust. 
Võrguühenduse rajamist ei ole võimalik teostada 
nimetatud kinnistuid kasutamata, kuna lähipiirkon-
nas puudub alternatiivne 0,4 kV pingega elektrivõrk;
„Hinnapakkumuse kinnitamine“. Korraldusega kin-
nitati Uulu lasteaia hoone projekteerimise lähteüle-
sande tellimine DeltaE Insenerid OÜ-lt maksumuse-
ga 3400 eurot;
„Häädemeeste valla 2025. aasta ettevõtte konkur-
si avaliku hääletuse tulemuste kinnitamine“. Kor-
raldusega kinnitati Häädemeeste valla 2025. aasta 
ettevõtte konkursi avaliku hääletuse tulemused. 
Oma valiku kandidaatide vahel tegi 92 Häädemeeste 
valla elanikku.  Hääletusel osales kolm kandidaati, 
kellest Metsaluige Turismitalu OÜ-le anti 11 häält, 
Albion Reisid OÜ-le anti 17 häält, Luige Puukoolile 
anti 27 häält ning OÜ Puurveele 37 häält. Hääde-
meeste valla 2025. aasta ettevõtte tiitel omistatakse 
konkursil enim hääli saanud ettevõttele – OÜ Puur-
vesi (11463223);
„Avatud hankemenetlusega riigihanke „Uulu Põhi-
kooli õpilastransport 2025 - 2028“ hankemenetluse 
lõpetamine“. Pakkumuste esitamise tähtpäevaks 
29.10.2025 ei laekunud ühtegi pakkumust. Kor-
raldusega lõpetatakse riigihanke „Uulu Põhikooli 
õpilastransport 2025 - 2028“ (viitenumber 301437) 
hankemenetlus seoses pakkumuste esitamata jät-
misega.

PLANEERINGUTE TEATED 

Reiu külas Kapteni kinnistu detailplaneeringu 
kehtestamine
Häädemeeste Vallavalitsuse 22.10.2025 korralduse-
ga nr 482 kehtestati Reiu külas Kapteni kinnistu 
(katastritunnus 84801:001:1707) detailplaneering, 
mille planeeringuala suurus on 8877 m². Detail-
planeeringu eesmärgiks on Kapteni maaüksuse 
jagamine kolmeks elamumaa katastriüksuseks 
ning ehitusõiguse andmine kahe uue elamu ja neid 
teenindavate abihoonete püstitamiseks. Juurdepääs 
planeeringualale on tagatud olemasoleva avaliku 
Reiu kooli tee või Peenra tee kaudu. Detailplanee- 
ring on kooskõlas kehtiva Tahkuranna valla üld-
planeeringuga
Uulu külas Uraveere tee 19 kinnistu detailplanee-
ringu kehtestamine
Häädemeeste Vallavalitsuse 22.10.2025 korral-
dusega nr 484 kehtestati Uulu külas Uraveere tee 
19 kinnistu (katastritunnus 84801:001:0491) detail-
planeering, mille planeeringuala suurus on 55413 
m². Detailplaneeringu eesmärgiks on Uraveere tee 
19 maaüksuse jagamine elamumaa katastriüksuseks 
ning  ehitusõiguse  andmine  elamute  ja  neid  tee- 

nindavate abihoonete püstitamiseks. Detailplanee-
ringuga kavandatakse liitumine ühisveevärgi ja 
-kanalisatsiooniga. Juurdepääs planeeringualale 
kavandatakse Uraveere tee 14 ja Mäealuse kinnis-
tute ning avalikult kasutatava Uraveere tee kaudu. 
Detailplaneering on kooskõlas kehtiva Tahkuranna 
valla üldplaneeringuga.
Penu külas Tennise kinnistu detailplaneeringu 
vastuvõtmine ja avalik väljapanek
Häädemeeste Vallavalitsuse 22.10.2025 korralduse-
ga nr 483 võeti vastu Penu külas Tennise kinnistu 
(katastritunnus 21301:001:0368) detailplaneering, 
mille planeeringuala suurus on 4695 m². Detail-
planeeringu eesmärgiks on muuta maa sihtotstarve 
elamumaaks ja määrata ehitustingimused elamu 
ehitamiseks. Detailplaneering on kooskõlas kehtiva 
Häädemeeste valla rannaalade osaüldplaneeringuga.
Häädemeeste Vallavalitsus korraldab detail-
planeeringu avaliku väljapaneku ajavahemikul 
24.11.2025-08.12.2025. Detailplaneeringu mater-
jalidega on võimalik tutvuda Häädemeeste val-
la kodulehel https://haademeestevald.kovtp.ee/
planeeringute-teated või Häädemeeste Vallavalit-
suse ruumides Pargi tee 1, Uulu küla. Ettepanekud 
ja vastuväited palume esitada hiljemalt 08.12.2025 
kirjalikult e-postile haademeeste@haademeeste.ee.

VALIMISKOMISJONI TEATED

Volikogu liikmete registreerimine
Häädemeeste valla valimiskomisjon võttis 26. no-
vember 2025 istungil vastu otsuse registreerida vo-
likogu liikmed.
Registreeritud liikmed on:
KÜLLIKI KIIVER (Valimisliit Koduvald);
MADIS MÄTAS (Valimisliit Koostöö);
ANDRUS SOOPALU (Valimisliit Koduvald);
MAIA-LIISA KASVANDIK (Valimisliit Koostöö);
ANTS JÄRV (ISAMAA Erakond);
SANDER REBANE (Valimisliit Rannamänd);
ALO SINIMÄE (Valimisliit Koduvald);
EGLE VUTT (Valimisliit Koostöö);
LEMBIT KÜNNAPAS (EKRE - Eesti Konser-
vatiivne Rahvaerakond);
UNO LEHTLA (Valimisliit Koduvald);
ENELI HEIN (Valimisliit Koostöö);
ALAR HUNT (Valimisliit Koduvald);
KAISA VAIK (ISAMAA Erakond);
ROGER VOLL (Valimisliit Koostöö);
TANEL ANTSON (Valimisliit Rannamänd);
ROBIN JÄRVESAAR (Valimisliit Koduvald);
MERIKE SAKS (Valimisliit Koostöö);
AVO NAAR (EKRE - Eesti Konservatiivne Rah-
vaerakond);
HIIE LAINELA-KOLLOM (Valimisliit Koduvald).
Volikogu liikmete volitused algavad otsuse avali-
kustamisele järgneval päeval - 27. novembril 2025.

TEADAANNE
Häädemeeste vallas on riigitee 19334 Laik-
saare-Massiaru-Teaste teelõigu 0,00 kuni 8,457 km 
ümbrusesse väljastatud 6 luba maavara kaevan-
damiseks ja 4 keskkonnaluba on menetluses. Alates 
2020. aastast on Nepste küla elanikud nii Hääde-
meeste Vallavalitsusele, Keskkonnaametile kui ka 
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile 
väljendanud soovi viia teelõik enne uute kaevan-
damislubade väljastamist tolmuvaba katte alla.
2025. a märtsikuus seadis Häädemeeste Vallavo-
likogu piirkonnas keskkonnalubade väljastamisel 
tingimuse, et arendajal tuleb tagada koostöös Trans-
pordiametiga riigitee nr 19344 Laiksaare-Mas-
siaru-Teaste 0,00 kuni 8,457 kilomeetrite viimise 
tolmuvaba katte alla enne Urissaare IV ja Urissaare 
V liivakarjääris kaevandamise alustamist. Ar-
endaja esitas otsuste peale kaebuse kohtusse. 
Kohus suunas osapooli kompromissile ja määras 
kompromissläbirääkimisteks tähtaja. Septem-
bris jõudis MTÜ Nepste keskkonnalubade taot-
lejatega kokkuleppele, et on nõus karjääridele 
keskkonnaloa andmisega tingimusel, et väljave-
du toimub ainult Jaagupi-Urissaare tee kaudu, 
suunaga Via Balticale. Eeltoodust tulenevalt 
muudeti Häädemeeste Vallavolikogu otsuses 
toodud kõrvaltingimus ning sõlmiti kohtuasjas 
kompromisslahendus.
Häädemeeste Vallavalitsus soovis, et kohalike 
arvamusega arvestataks ja et vald ei peaks tegele-
ma kaevandamislubadele arvamuse andmisel di-
lemmaga, kuidas anda asjas arvamus selliselt, et 
see ei rikuks kellegi õigusi. Esimene kohtumine 
kompromissi arutamiseks toimus 18.07.2025 
Häädemeeste Vallavalitsuses. Sellele järgnes 
keskkonnalubade taotlejate lepingulise esinda-
ja kohtumine kohalike elanikega 14.08.2025 
Häädemeeste Seltsimajas. 02.09.2025 toimus 
Häädemeeste Vallavalitsuses Nepste ja Uris-
saare külade piirkonnas avalike teede kasuta-
mise ümarlaud, millel osalesid lisaks Urissaare 
IV ja Urissaare V liivakarjääri keskkonnalubade 
taotlejatele ka teised piirkonnas keskkonnalube 
omavad/taotlevad ettevõtjad, Transpordiamet, 
Rail Baltic Estonia OÜ ja Riigimetsa Majan-
damise Keskus. Kokkusaamisel saavutati kok-
kulepe, et nii Rail Baltic Estonia kui Transpor-
diamet teevad koostööd selle nimel, et 19334 

Laiksaare-Massiaru-Teaste lõigus 0,00 kuni 8,457 
saaks enne raudtee-ehitust tolmuvabaks.
On suur heameel teatada, et tänaseks on Transpor-
diamet ja OÜ Rail Baltic Estonia saavutanud kokku-
leppe riigitee nr 19334 Laiksaare-Massiaru-Teaste 
0-8,464 km olemasoleva kruusatee tugevdamise ja 
tolmuvaba katte ehitamise nii finantseerimise kui 
ka realiseerimise osas. Vastavalt saavutatud kok-
kuleppele toimuvad objekti ehitustööd 2026. aastal 
ning Transpordiamet ja OÜ Rail Baltic Estonia fi-
nantseerivad töid solidaarselt (50%/50%). Kõikide 
tööde eeldatav maksumus on 1,2 miljonit eurot ilma 
käibemaksuta. Transpordiamet ja OÜ Rail Baltic 
Estonia korraldavad lähiajal ühishanke ehitustööde 
läbiviimiseks.
Külliki Kiiver, Sirli Pedassaar-Annast
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PPA hakkab novembri keskel väljastama uue kujundusega ID-kaarte
Politsei- ja Piirivalveamet 

Riigi Infosüsteemi Amet 

Pressiteade 

03.11.2025 

Politsei- ja Piirivalveamet (PPA) hakkab novembri 
teisest poolest väljastama uusi ID-kaarte. Uuen-
dused puudutavad nii kaardi välimust, kiipi kui ka 
selle tarkvara. Riigi Infosüsteemi Amet (RIA) sõnul 
võtab tehniline üleminek aega ning sellega seoses 
ei pruugi kõik uue ID-kaardi kasutamisega seotud 
e-teenused esimestel päevadel kohe täielikult toim-
ida. 
Novembri keskel vahetub PPA senine dokumentide 
tootmispartner, mistõttu saavad dokumendi uuenda-
jad ja taotlejad edaspidi  uue kujundusega ID-kaarte, 
elamisloakaarte, e-residendi digitaalseid isikutun-
nistusi ja diplomaatilisi isikutunnistusi. PPA iden-
titeedi ja staatuste büroo eksperdi Karoline Põdra 
sõnul on ID-kaardil värske kujundus ning uuenenud 
turvaelemendid välja töötatud koostöös PPA ja 
väliste ekspertidega. „Oleme dokumendi loomisel 
lähtunud Eesti loodusest inspireeritud turvaelemen-
tidest, millest osad on nähtavad palja silmaga ja 
teised erinevate abivahenditega. Teraselt silmitsedes 
leiab kaardilt Eestit iseloomustavaid lauseid ja süm-
boleid,“ kirjeldas Põder. 

Uue ID-kaardi kättesaamise järel tuleb arvestada ühe 
olulise muudatusega. Kui varem sai inimene doku-
mendi kättesaamise järel kohe anda digiallkirja, siis 
uue ID-kaardi puhul tuleb pärast selle kättesaamist 
teha ühekordne samm ja muuta ära PIN2-kood. Al-
les pärast PIN2 muutmist on võimalik ID-kaarti di-
giallkirjastamiseks kasutada. 
Igale inimesele väljastatakse PPA teeninduses või 
Selveri kaupluses turvakoodide ümbrik, milles 
on 5-kohaline PIN2-kood. Seda koodi saab muuta 
ID-tarkvaras. Täpsemad juhised ja rohkem infot, 
kuidas koodi muuta leiab aadressilt www.id.ee. 
RIA  elektroonilise  identiteedi   osakonna   ekspert 
Silvia Lips selgitas, et ID-tarkvara uus versio-
on jõuab avalikkuseni novembri alguses. “Uute 
ID-kaartide kasutuselevõtuks on vajalik, et kõik 
e-teenuseid pakkuvad organisatsioonid ja ettevõtted 
ajakohastaksid oma süsteemid enne uute kaartide 
väljastamise algust. Kui tarkvara ja liidesed ei ole 
õigeaegselt uuendatud, ei pruugi uute ID-kaartide-
ga autentimine, allkirjastamine ega ka kliendikaardi 
funktsioon esimestel päevadel toimida,” rääkis Lips. 
Kõik seni väljastatud dokumendid kehtivad oma   
kehtivusaja lõpuni ning uute dokumentide taotle-
mine ja kättesaamine jätkub samamoodi nagu seni. 
Uue ID-kaardi elektrooniliseks kasutamiseks tu-
leb arvutisse või nutiseadmesse paigaldada uusim 

ID-tarkvara versioon, mida saab uuendada või alla 
laadida lehelt www.id.ee. 
PPA sõlmis 2024. aasta kevadel dokumentide toot-
miseks lepingu uute koostööpartneritega. Selle 
aasta novembri keskpaigast hakkavad dokumente 
tootma Soome ettevõte Thales DIS Finland Oy ja 
Belgia ettevõte Zetes SA. Thales vastutab dokumen-
tide tootmise ja isikustamise eest ning Zetes pakub     
sertifi tseerimis- ja usaldusteenuseid. Kaheksaks aas-
taks sõlmitud lepingute eeldatav maksumus on kok-
ku 54 miljonit eurot. 

Uue kujundusega ID-kaart
Foto: PPA, RIA

Uulu mõisa lugu on Uulu Raamatukogus
Terje Pill
Koduloolaste klubi Ajaradadel eestvedaja

Mis  koht  see  Uulu  siis  on?  Koht  elamiseks.  
Magamistuba linnas tööl käivatele inimestele. Loo-
duskaunis koht linnas elavatele inimestele jalu-
tuskäikudeks ja pidude korraldamiseks. Kuid kas 
see on alati nii olnud? Kaugeltki mitte. Uulu on var-
jatud pärl Pärnu lähistel.

Kord kuus kohtuvad Uulu raamatukogus inimesed, 
keda huvitab meie kohaliku ajaloo talletamine. 
Alustame sellest, mida enam ei ole. Uulu mõisast. 
Varasemad teated Uulust ja siinsest mõisast on pärit 
16.  sajandi  algusest.  Saagas  on  võimalik  lugeda 
dokumente aastast 1688. Sajandeid käis mõis käest- 
kätte. Keskajal kuulus mõis Schultzedele ja Stoller-
kampfi dele. Hiljem oli ta riigimõis, kuni Vene keiser 
Paul I kinkis 1799. aastal mõisa von Campenhau-
senitele. Alates 1846. aastast oli mõis Staël von 
Holsteinide aadliperekonna omanduses, kes ehi-
tasid mõisasüdame esinduslikuna ka välja. Mõisa 
viimane omanik enne 1919. aasta võõrandamist oli 
Alexander Baron Staël von Holstein. Ja koos von 
Holsteinidega saabus meie juurde uhkem elu. Mõis, 
mille 1846 aastal mõisnik omandas, ei olnud sugu-

gi esinduslik. Vastupidi. Olukord oli piisavalt halb, 
et kiiremas korras tuli alustada uue peahoone ehi-
tamist. Ja hoone sai uhke. Ilmselt üks uhkemaid ja 
suuremaid mõisahooneid Eestis. Kuulu järgi võeti 
eeskuju Inglismaa Windsori lossist. Mõisa peahoone 
põles maha Esimeses maailmasõjas 1917. aastal. 
Hoone varemed lammutati 1920tel aastatel. Vähe-
mal või rohkemal määral ümber ehitatult on säilinud 
vaid mitmeid kõrvalhooneid. Mõisa peahoone kohal 
asub meie vallamaja.
Mida me siis teame oma kodukohast? Eevi Vallek 
on talletanud oma teadmised mitmesse kogumikku. 
Perekond Laas on kirja pannud oma mälestused ja 
viinud need arhiivi ning ERMi. Vanemad elanikud 
on jaganud suulist pärandit lastele ja lastelastele. Ja 
nii tekivad legendid.
Mõisa juurde kuulunud Uulu kirik on saanud uue 
hingamise. Kiriku perenaise tehtud töö meeldib 
meie mõisa vaimudele. Ja nad on juhtinud Pireti ma-
terjalideni, mis kas kinnitavad või lükkavad ümber 
legende. Näituse avamine

Foto: erakogu

Näitus Uulu Raamatukogus
Foto: erakogu

Soovides kroonida Piret Sütt`i tehtud tööd, sai kogu-
tud materjal koondatud näituseks.

Näitusel “Uulu (Uhla) mõisa, aadlike, kiriku ajalugu 
ja saatus” võib näha fotosid, mida pole avalikkus ku-
nagi näinud. Nähtaval on mõisa külalisteraamat, mida 
uurides võib näha tollaste kuulsuste autogramme. 
Minu lapsepõlve saatsid legendid lossi klaaspõran-
datest, mis aitasid mõisaproual köögitüdrukute tööd 
jälgida. Legend saab näitusel kinnituse- vähemalt 
üks põrand on klaasist.
Näituse koostajatel on palve: näitusel on mitu fotot, 
millel on meile tundmatud inimesed. Kuid ajaloo 
huvides, võiksime teada, kes on noored inimesed 
kiriku ees ja mehed auto najal poseerimas. Kiriku 
perenaine Piret Sütt ootab kiriku albumisse foto-
sid ja mälestusi kirikust ning mõisast läbi erinevate 
ajastute.Kui tunnete, et “kellele neid pilte seal va-
nast albumist ikka vaja on”, siis Uulu kirikus on 
inimene, kes ootab neid, kus Uulu rahvas pidu peab.

Detsembris peavad Ajaradadel kõndijad jõule. 
Kohtume taas jaanuaris.

Ajaradadel kõndijad 
https://www.mois.ee/parnu/uulu.shtml

Näitus Uulu Raamatukogus
Foto: erakogu
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Noorsootöö nädal tõi 
noortele elamusi ja uusi 
teadmisi

10.–16. novembrini toimus Häädemeeste vallas 
noorsootöönädal, mille jooksul leidis aset palju põ-
nevaid tegevusi nii koolides kui ka noortekeskustes. 
Nädala fookuses olid noorte heaolu, koostöö ja       
loovus.
Noorsootöönädala üks olulisemaid algatusi oli 
Ideepuhuri projekti “Rahulikult Sina Ise” elluvii-
mine, mille eestvedajateks olid Häädemeeste val-
la noortevolikogu liikmed. Projekti eesmärk oli 
toetada noorte vaimset tervist ja eneseteadlikkust, 
pakkudes koolides harivaid ja mängulisi tegevusi. 
Noorte omaalgatuste projektikonkurss “Ideepuhur” 
viidi ellu Eesti Avatud Noortekeskuste Ühenduse 
poolt ning rahastatakse Haridus- ja Teadusministee-
riumi poolt.
Metsapoole Põhikoolis ja Tahkuranna Lasteaed-  
Algkoolis  said  noored  osa  VAT-teatri  improvisat-
sioonitöötoast, kus õpiti eneseväljendust ja meeskon-
natööd läbi mänguliste harjutuste. Kolm õpilast kir-
jeldasid oma päeva nii: “Meil räägiti improteatrist 
ja sellest, kust see üldse tuli.” “Siis tegime erine-
vaid mänge ja mängisime stseene, mis me ise välja 
mõtlesime.” “Meil oli näiteks politsei ja ülekuulata-
va mäng, kus valetaja jäi lõpuks vahele. ‘Venelased 
vs eestlased’ oli ka naljakas, ja lõpuks olime mingid 
gängid!”
Häädemeeste Keskkooli 8.–12. klassi noortele viis 
organisatsioon Peaasjad läbi vaimse tervise kooli-
tuse, kus räägiti ärevuse ja stressiga toimetulekust 
ning tasakaalu hoidmisest igapäevaelus. Arutleti 

unerežiimi, liikumise ja toitumise tähtsuse üle ning 
iga   osaleja   sai   kaasa   töövihiku   praktiliste   üles-
annetega.
Uulu Põhikooli 4.–9. klassi noored osalesid Jõu-
lumäe Tervisespordikeskuses toimunud rannajalg-
palli päeval, mida korraldasid kooli 8. klassi loovtöö 
raames Johannes Leidur ja Robin Põder.
Tahkuranna Avatud Noortekeskuses osaleti tant-
suringiga Tantsugeen ja Daniel Levi Viinalassi-
ga valminud ühisprojektis, mille kavasse kasutati 
tüdrukutebändi BLIX lugu „Võimatu“. Samal näda-
lal fi lmis Uulu noortebänd LambiValgus oma teist 
muusikavideot ning Uulu kooli noored jooksid tra- 
ditsiooniliselt marti.
Noorte algatusel sündis ka midagi uut ja püsivat, kus 
Aaron Rüütel ja Marten Saar panid aluse saalijalg-
palli rahvaliiga klubile Uulu United, kelle esimene 
kodumäng toimub juba 6. detsembril Uulu Kultuuri- 
ja Spordikeskuses.
Nädala lõpetas Uulu Sport Hero üritus, kus seekord 

võisteldi sulgpallis.
Noorsootöönädala jooksul sai Pärnumaa noorsootöö 
Facebooki lehel ülevaate iga valla tegemistest. 
Häädemeeste vald avas esmaspäeval postitustesarja, 
andes hea võimaluse näha, kuidas erinevates val-
dades tehakse koostööd hariduse, kultuuri, spordi, 
raamatukogude, ettevõtluse jt valdkondades.
Et ka noorsootöötajad ja huvijuhid oleksid hoitud, 
toimus peale noorsootöönädalat neile suunatud 
vaimse tervise päev. Päeva jooksul sai kogeda lõõ-
gastavat kiigujoogat Janne Ristimetsa tantsustuudios 
ning osaleda Peaasjade koolitusel “Mis on stress ja 
kuidas sellega toime tulla?”. Vaimse tervise päev to-
imus koostöös kogukonnakobaraga. Koolitust kaas-
rahastatakse    projekti    „Pärnumaa    innovatsioo-
nikeskus KOBAR“ meetme „Atraktiivne piirkond-
lik ettevõtlus- ja elukeskkond” ning meetme „Maa-
konna arengustrateegia elluviimise toetusmeede 
2024–2027” vahenditest, samuti Pärnumaa Omava- 
litsuste Liidu ja Tartu Ülikooli poolt.

Egle Vutt
Uulu Kultuuri- ja Spordikeskuse juhataja

Uulu United
Foto: erakogu

VAT-teatri töötuba
Foto: erakogu

Uulu kooli kauaaegse õpetaja ja aedniku Laine Suure meenutused

Uulu rahvas oli juba pikki aastaid  pidanud plaani 
ehitada endale uus koolimaja ja 1969. aastal see 
teoks  ka  sai.  Tol  ajal  oli  kooli  nimeks  Uulu  8-
klassiline kool. Õpilaste arv koolis oli esialgu pisut 
üle saja. Mina asusin Uulu kooli tööle 1969.aastal, 
olles eelnevalt 8 aastat olnud juba õpetaja Surju 
koolis ja enne seda 7 aastat Ristiküla koolis. 
Minu tööpõld oli lai, tegelesin 1.-9.klassi õpilas-
tega tolleaegse pioneeritöö raames. Töö sarnanes 
tänapäevase huvijuhi tööga, kus lastele tuleb orga- 
niseerida igasuguseid tegevusi nii koolipäevadesse 
kui peale tunde. Õpe toimus tihti ka väljaspool koo-
limaja - looduses. Õpetajatööd olid proovimas ka  
Pärnus värskelt keskkooli lõpetanud noored, sest 
õpetajatest oli esialgu puudus. Kogesin, et õpetaja 
amet on raske ja vastutusrikas, ega sobigi igaühele. 
Minul tuli aastate jooksul teha ka algklassiõpetaja, 
tööõpetuse ja kunstiõpetuse õpetaja tööd, hiljem 
ka kooliaias aedniku tööd. Need olid toredad ajad. 
Õpilased olid kui oma lapsed. Loomult erinevad 
ja hingelt ilusad. Minagi õppisin neilt ja püüdsin 
neile õpetusi anda. Vanemad kodust, meie koolist-

Vahendas Ly Soosaar
Uulu kooli eesti keele ja kirjanduse õpetaja 

koostöö sujus hästi.  
Moodi läks aiatöö, mida tehti mitmete maakoolide 
juures. Seda liikumist nimetati ”Tootsi peenar”.  
Asusin siin selle liikumise eestvedajaks ja laste 
juhendajaks. Kooli bioloogia, geograafi a ja keemia- 
õpetaja Eevi Vallek oli see, kelle algatusel loodi 
kooli juurde kooliaed. Minu lugupidamine talle, 
oleks selliseid õpetajaid koolides rohkem. 
Aias kasvatasime lilli, tegime väikeseid katseid tai-
medega. Kasvatasime ka  maitsetaimi ja söögipee-
ti, söökla vajas seda väärt salatijuurikat koolilaste 
toitude rikastamiseks. „Tootsi peenra”  liikumises 
olime me parimate hulgas. Käisime koguni vaba-
riiklikul vastuvõtul Estonia teatri talveaias. Sin-
na oli kutsutud igast maakonnast 2 parimat. Meie 
jagasime au Tali kooliga. Selline tegevus õpetas 
noortes tööharjumust ja füüsilise töö oskusi lisaks 
vaimutööle, mida tehti koolitundides. 
Nüüd kasutatakse kooliaeda toredateks õuetun-
dideks ja piknikeks ning näitemängude esitamise 
paigana. 
Oma töös olen kõige olulisemaks pidanud  ausaid 
ja mõistvaid suhteid õpilastega, nende avameel-
sust hoiakutes ja nende vanemate toetust. Pari-
mad ettevõtmised olid ühised esinemised, meenu-
vad maleturniirid, kus võisteldi nii oma koolis kui 
kaugemal. Samuti matkajate kokkutulekud vaba- 
riigis ning töö- ja puhkelaagrid, kus lemmikuks oli 
rahvastepall. See oli kõigile tore aeg, teised tegemi-
sed ja jutud, kui koolis, uued sõbrad. 
Minu hinnangul on Uulu kool olnud haruldane kool 
ka oma juhtide poolest, siin on aegade jooksul õpe- 
tanud  tugev õpetajaskond. Siit on välja kasvanud 
palju andekaid noori. On olnud toetav kogukond, ka 

vanemad on osanud oma laste kooli hoida. Mina ar-
van, et mul on õnn olnud 57 aastat saada osa Uulu 
kooli loost. 
Minu elujõu retsept: viibin iga päev hommikust 
lõunani värskes õhus õuetöid tehes, õhtusel ajal  
ootavad mind ristsõnad ja sudokud, mis hoiavad 
vaimu virge. 

Jõudu teile, lugupeetud õpetajad ja lapsevanemad. 
Teie töö on ootusterikas, kuid raske ning nõuab 
suurt vastutust. Aitäh koolile, vallale, endistele õpi-
lastele ja sõpradele, kes juubelipäeva mulle kauniks 
ja meeldejäävaks tegid. 

Foto: erakogu Foto: erakogu
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Pärnumaa kabemeistrid

08. novembril selgusid Häädemeeste  Kesk-
koolis 2025.a. Pärnumaa kabemeistrid neljas 
vanuseklassis. Selle aasta meistriks tulid Oliver 
Lepik, Kaarel Koitla, Irma Nahkor, Hanna Sepp. 
Pilk protokolli: mehed 1. Kaarel Koitla, 2. Agur 
Puström, 3. Ants Gustavson; naised: 1. Irma Nahkor, 
2. Helmi Gustavson; neiud: 1. Hanna Sepp; 
noormehed: 1. Oliver Lepik, 2. Albert Sepp, 
3. Hendrik Allikas. Täname Häädemeeste Keskkooli.

Täiskasvanute medalivõitjad
Foto: Irma Nahkor
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Eesti Raamatu aasta Häädemeeste Raamatukogus
Aleksander-Tõnis Joarand

Igal sügisel toimuvad üle-eestilised raamatu- 
kogupäevad, mille sisse mahub väga palju vahvaid 
üritusi raamatukogus sees kui heade koostöö tegi-
jate juures. Nii käivad meil külas õpilased Hääde-
meeste Keskkoolist ja lapsed Häädemeeste ja 
Kabli Lasteaiast.
Igakuiselt   toimub   kirjandusring   Häädemeeste 
Eakate Kodus, mis on alati oodatud sündmus.
Kohtumine   raadioajakirjanik   ja   kirjanik   Märt 
Treieriga oli huvitav, kuulates tema arutelusid päe-
vakajalistel teemadel – mis on elus tegelikult täh-
tis.
Kujutlusvõime töötab kaasa igas vanuses kõige 
paremini just siis, kui loeme raamatut või kuulame 
raadiot. Loome ise omale pildi, kuidas see kõik on.
Kirjaniku sõnul on vahel hea ringi käia avatud sil-
madega, kohata bussis või rongis kaasteelisi,
kel kõigil oma rada, märgata hetki nende elus. 

Mai Sepp
Häädemeeste Raamatukogu juhataja

Punase     Risti     Pärnumaa     koordinaator     Hiie 
Lainela-Kollom    korraldas    huvitatutele    loengu 
Massiaru ja Häädemeeste lugejatele sellest, mis 
võiks ja peaks kindlasti olema koduses apteegika-
pis, kuidas suhtuda internetikaubandusse ja hoida 
oma tervist. Õpitundi täiskasvanutele toetas tervise-
teemalise kirjanduse väljapanek. Üheskoos õppi-
sime väga vajalikke elustamise oskuseid. See kõik 
andis juurde kindlust asuda appi, kui tekib selline 
olukord. Aitäh!
Kabli ja Häädemeeste lasteaia rõõmsad lapsed said 
hoidja Kai Eini käest teada palju uut ja huvitavat 
„Äädemeeste aabitsast”.
Nüüd on selge, et kui memm ütleb meile, et „met-
saalune on kõik puhtaks pühitu, es ole ühte ablust 
ega pumpelt maas”, teame kohe et okkad ja käbid on 
metsa alt kokku riisutud.
„Äädemeeste aabits” on saanud väga populaarseks 
aabitsakogujate seas, nii oleme siit raamatukogust 
pea 10 raamatut üle Eesti pakiautomaatidesse laiali 
saatnud. Aabitsat saab osta jätkuvalt raamatukogust, 
Häädemeeste Muuseumist ja Häädemeeste Kesk-
kooli raamatukogust.
Lugesime  ka vana  aja  meeste  ja   naiste   töödest 
Marta Mäesalu raamatust „Minevikupärandit 
Häädemeestelt.”
Koduloolastele pakuvad palju huvi vanad vaated 
tuttavatest paikadest, kus praegugi igapäevaelu käib. 

Nii on väga põnev vaadata Kabli ja Häädemeeste 
laevaehitusplatside fotosid, vaateid kirikutornidest, 
vanadest rahva- ja koolimajadest. Sellised huvita-
vad väljapanekud on kindlalt leidnud oma koha raa-
matukogu iga-aastasest näituste programmist.
Aitäh koduloolastele Tõnu Sepale ja Henn Saarele, 
kes on nõus oma fotode kogumise hobi teistegagi 
jagama.
Kirjanduse väljapanekul olid esile toodud koha-
likud koduloolaste trükised, nagu Sulev Kasvan-
diku „Häädemeeste Elu”, Selma Merilo „Kalda”, 
Saima Strenze raamat Rannametsa ja Piirumi külast. 
Tiiu Puka raamatud Häädemeeste ajaloost, Malle 
Alunurme raamatud Kabli külast, Ants Lingi raa-
matud Treimanist, Dora Kesperi mälestuskirjutised 
Kabli kuulsatest laevaehitajate perekondadest.
Ajalehes „Koduvald” ilmuvast järjejutust laevaehi-
tuse kohta Häädemeestelt Ainažini on koostaja Ago 
Rullingol tulemas väärt teatmeteos veel käesoleva 
aastanumbri sees.
Sellealast kirjandust raamatukogus jagub, väljapa-
nek on veel üleval.
Massiaru Raamatukogus on saanud püsivaks tradit-
siooniks, et lugejad, külaelanikud ja Massia Loome-
keskuse inimesed saavad kokku väikese peolaua 
taga, vestleme ja kuulame hubast kontserti.
Sel aastal vaatasime hingedeajal mõtliku hetke en-
dasse ja ootame kaunist jõuluaega.
Õpilastööde näitusest ja koostööst kunstiõpetaja 
Marika Ristmäega on raamatukogus saanud am-
musest ajast meeldiv traditsioon. Noorte näitusel 
on sel aastal väljas graffi  tikunst, eksliibrised, söe-
joonis, raamatute illustratsioonid. Seda näitust saab 
külastada detsembrikuu alguseni. Olete oodatud!

Rahulikku jõuluootust ja toredaid lugemiselamusi!

Kohtumine kirjanikuga. Kai Ein, kirjanik Märt 
Treier, Mai Sepp
Foto: Andra Muru

Kabli Lasteaed raamatukogus
Foto: Anneli Naar

Häädemeeste Keskkooli õpilaste kunstinäituse 
avamine
Foto: Mai Sepp

Vanad fotod jutustavad palju
Foto: Mai Sepp

Kogukonna üritus Massiarus
Foto: Mai Sepp

Õde-venda Sepad mänguhoos
Foto: Irma Nahkor
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Tantsurõõm täitis Treimani Rahvamaja

8. novembril sai juba kaheksandat korda teoks  rah-
vusvaheline tantsuturniir “Treimani Sügis”. Võistle-
jaid oli kohale tulnud  nii Eestist, kui põhja - ning 
lõunanaabrite juurest. Lätist osales 8 tantsuklubi, 
Soome oli esindatud ühe klubi ning Eesti 4 klubi-
ga. Turniiri alguses näitasid oma tantsuoskusi laste 
võistlusklassid, keda oli kõige arvukamalt. Kau-
nid kostüümid ja keerukad tantsukujundid jõudsid 
iga pealtvaataja hinge. Päeva teises pooles asusid 
võistlema seeniorklassi tantsijad Tallinnast, Tartust 
Valmierast ja Pärnust. Turniiri juhtisid Pärnu tuntud 
tantsuõpetaja  Ants Lopsik ja tema poeg Siimo.  Pro-
fesionaalidest koosnev rahvusvaheline kohtunike-  
kogu tegi oma tööd väga kiiresti ja asjatundlikult 
ning auhindu jätkus paljudele.  
Kaunis võistluspäev jätkus tantsuõhtuga ansambli-
ga Treff unx saatel, kus said oma samme seada nii 

Viljar Soomre
Treimani Rahvamaja juhataja

Võistlustules on seeniortantsijad
Foto: Viljar Soomre

võistlejad kui pealtvaatajad. Osalejad jäid võistluste 
läbiviimisega rahule ja soovivad edaspidigi kohtuda 
järgmistel turniiridel Treimani Rahvamajas. 

Tantsuturniiri avaparaad
Foto: Viljar Soomre

Suur tänu võistluste läbiviijatele, energilistele 
võistlejatelejatele ning toetajale -  Eesti Kultuur-
kapitalile!

Uulu Sport Hero – kogukonna liikumissari
Egert Miljan
Uulu Põhikooli kehalise kasvatuse 
õpetaja

Uulu spordimaastikul on viimase kahe aasta jooksul 
oma koha leidnud spordisari Uulu Sport Hero, mis 
pakub kogukonnale võimalust regulaarselt liikuda ja 
proovida erinevaid spordialasid. Sari on ellu kutsu-
tud selleks, et mitmekesistada kohalikke sportimis-
võimalusi ning pakkuda osalejatele selgeid, mõõde-
tavaid väljakutseid.

2023. aasta sügisel alanud esimene hooaeg koosnes 
üheksast etapist, mis kõik erinesid nii iseloomult 
kui raskuselt. Kaasa löönud spordisõbrad said end 
proovile panna discgolfi  kaugusviskes, Cooperi 
testis, üldfüüsilistes harjutustes (kätekõverdused, 
lõuatõmbed, kõhulihased), 50 m ujumises Tervise 
Paradiisis, 600 m vabastiili suusatamises Jõulumäel, 
250 m sõudeergomeetri testis ning slackline’i lä-
bimises korduste peale. Etappidel osales kokku 
ligikaudu 100 inimest, mis näitab, et sellisel kujul 
korraldatud võistlussari kõnetab laia sihtgruppi. 

Esimesel hooajal peeti ka üldarvestust, mille pari-
mad olid:
õpilaste arvestuses Kennet Saar, 
õpetajate arvestuses Sirje Kõresaar, 
naiste arvestuses Birgit Ojamets.

Sel sügisel alanud teine hooaeg jätkus sama eesmär-
gistatult. Avaetapiks oli NATO test (2min jook-
sul kätekõverdused, 2 min jooksul kõhulihased ja 
3200m jooks), mis toimus Kogu pere liikumispäeva 
raames ning kus parima tulemuse sai Martin Pärn. 
Teisest etapist, 16. novembril toimunud sulgpal-
liturniirist, võttis osa 40 kogukonna liiget ning 

Etapi võitjad
Foto: erakogu

Uulu Sport Herol osalejad
Foto: erakogu

etapivõidu võttis Randel Grünbaum. Pühapäeva õh-
tul täitus Uulu KSK aktviisete sulgpallurite ja kaa-
saelajatega. Rõõm oli näha nii paljusid osavõtjaid.
Sari on saanud toetust mitmelt partnerilt. Täname 
Uulu Kultuuri- ja Spordikeskuse juhatajat Egle 
Vutti ruumide ja korraldusliku toe eest, Uulu Põhi-

Sõudeergomeetri etapp
Foto: erakogu

Suusatamine Jõulumäel
Foto: erakogu

kooli ja Uulu Põhikooli Spordiaktiivi aktiivse osa-
lemise ja koostöö eest, Pärnu Sõudekeskus Kalevit 
sõudeergomeetri etapi toetamise eest ning Valgeran-
na Seiklusparki auhindade väljapanemise eest.
Samuti suur tänu abilistele Märt Hindreus, Valter 
Tomingas, Stinali Merivee ja Ilmari Ott, kes on 
vabatahtlikult olnud abiks.
Uulu Sport Hero on kahe hooajaga kujunenud struk-
tureeritud ja järjepidevaks kogukonna võistlussar-
jaks, mis pakub osalejatele võimalust hoida silma 
peal   oma   arengul   ning   proovida   alasid,  millega 
igapäevaselt kokku ei puututa. Sarja jätkumine näi-
tab, et huvi mitmekülgsete spordiürituste vastu on 
Uulu piirkonnas tugev.
Järgmine etapp peetakse jaanuari esimeses pooles, 
mil kavandatud on kuueliikmeliste võistkondade 
võrkpalliturniir. Oodatud on osalema kõik huvilised, 
sõltumata varasemast kogemusest.
Sportimiseni!

Sulgpallimängijad
Foto: erakogu

Üldfüüsilised harjutused
Foto: erakogu
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UULU PÕHIKOOL
Uulu kooli novembrikuu tegemised
Uulu Põhikoolis möödus november õppekäikude, 
töötubade ja koolielu rikastavate sündmuste tähe all. 
Olulisel kohal olid sel kuul karjääriteemad. 8. ja 9. 
klassi õpilased osalesid töötubades, kus käsitleti ene-
seanalüüsi ja õppimisvõimalusi Eestis. Lõpuklassi 
noortele pakuti ka individuaalset karjäärinõusta-
mist, mida viisid läbi Töötukassa spetsialistid. 
KIK õppeprogrammi raames toimus 8. ja 9. klas-
sile töötuba Pernova Loodusmajas. Programmis 
„Mikroskoopia – rakkude mitmekesisus“ said õpi-
lased uurida mikromaailma ja täiendada teadmisi 
rakkude ehitusest ning ülesannetest. 
6. klass käis Tallinnas, kus külastati Tervishoiumuu-
seumi ja vaadati Estonia teatris ooperit „Naksitral-
lid“. Lisaks osaleti Pärnu Muuseumis kunstiõpetuse 
töötoas „Trükk on lahe. Papitrükk“. 
4. klassid külastasid käisid vaatamas Ugala etendust 
„Vai-vai vaene Vargamäe“, samuti läbiti hariv ja 
elamuslik ringkäik Klaasimuuseumis. Mardipäeva 
puhul käisid lapsed marti jooksmas nii lasteaias kui 
koolimajas. 
Koolis toimus praktiline evakuatsiooniõppus, mis 

kulges ladusalt ja rahulikult. Koolitöötajatele viidi 
läbi tuleohutuse koolitus. 
Loomulikult ei puudunud novembrikuu tegemistest 
Liikuma Kutsuvale Koolile omane liikumine. 4.-5. 
kl poisid ja tüdrukud käisid rahvastepalli mängimas, 
kõigil soovijatel oli võimalus osaleda Jõulumäe 
metsajooksul või tervisekäimisel.  
8. klassi õpilased Robin Põder ja Johannes Leidur 

1. kl pensionärid
Foto: erakogu

UULU LASTEAED
Uulu Lasteaia ühised ettevõtmised 
Üks tore tava on meil kutsuda lasteteatreid aeg-
ajalt etendusi andma ja see inspireeris ka ise teatrit 
tegema. Muusikategevuste lõimimisel abiks võetud 
iidne muinasjutt, kus eidele, taadile ja lapselapsele 
tulevad loomad appi hiigelsuureks kasvanud saaki 
koristama, kasvas meie käes lavastuseks. Põrnika 
rühma 5–6aastased lapsed valisid endale rollid ja 
nautisid iga nädal muinasjutu läbimängu. Kui eten-
duse idee oli juba päris küps, käidi särasilmil vär-
vilisi pileteid ja kuulutusi majarahvale jagamas. 
Esietendus „Kaalikas“ leidis aset 23. oktoobril ja 
väikesed piletikontrolörid tegid oma tööd nagu päris. 
Näiendi nimirollis oli õpetaja Heleri ja jutuvestjaks 
õpetaja Merje. Lavastuse muusikaliseks kujunda-
jaks oli õpetaja Piret, kõlasid pärimuslaulud uues 
kuues ja Eesti heliloojate meloodiad. Kostümeerijad 
Aili ja Birgit olid dublantidena ootevalmis, kuid õn-
neks sujus kõik tõrgeteta. Teatrietenduse jäädvustas 
lasteaia perenaine Aljona ja näitlejad saavad video-
salvestust nautida koos perega. 
Uulu Lasteaeda ümbritsev loodus soosib õuesõpet ja 
kõige pisemad Liblika rühma lapsed õppisid usinalt 

putukaid tundma. Sügisese pereõhtu mängus kogu-
ti pilte putukatest, kelle järgi on nime saanud meie 
lasteaia 6 rühma. Igal perel kogunes sel moel muna-
karpi   minilasteaed   ja   isad   said   kingiks  lapse 
valmistatud lipsu. Mesimummi rühmas valmisid 
põhjaliku kunstitööna isade pildid ja pereõhtul lihvi-
ti õues orienteerumisoskust kaartide abil, kus tege-
lasteks loomad.  
Jaanimardika rühma lapsed harjutasid meister-
damisvõtteid ruumikaunistusi valmistades ja ühisel 
kinokülastusel vaadati koos peredega fi lmi „Lem-
mikloomad rongis“. Sipelga rühm treenis perehom-
mikul õpetaja Alisi juhendamisel tasakaalu, koor-
dinatsiooni ja reageerimiskiirust ning turgutati end 
sportlaste pudruga. Mõlema rühma isadele kinkisid 
lapsed enda meisterdatud võtmehoidja.  
Põrnika rühma perehommikul läbiti loodusbingo 
metsarada. Järgnes piknik ja isad said kingiks lapse 
meisterdatud kikilipsu. Kogutud loodusmaterjalist 
loodi lasteaia hoovi isade portreed. Lepatriinu rüh-
ma koolieelikud pidasid pereõhtu Uulu Põhikooli 
tööõpetuse majas. Kui laulud ja luuletus ette kantud, 
harjutati koos isaga tööriistade käsitsemist. Detai- 

lidest mängukoera meisterdamisel oli vaja nii täp-
sust kui keskendumisvõimet. 
Aitäh lastevanematele toredate fotode eest, et 
hingede ajal saime kogu majas imetleda perepiltide 
näitusi. Sündmuste õnnestumise eest täname Uulu 
KSK-d, Uulu Põhikooli õpetajaid ja kööki. Samu-
ti suur tänu kooliõpilastele, et tulite meile mardi-
kombeid tutvustama ehtsal ja meeldejääval moel. 

Esietendus „Kaalikas“
Foto: erakogu

4.b kl mardisandid
Foto: erakogu

viisid oma loovtöö raames Jõulumäe liivahallis läbi 
rannajalgpalliturniiri, mis pakkus osalejatele sport-
likku väljakutset ja meeskonnatöö kogemust. 
Novembrikuus tähistasime ka mardipäeva ning toi-
mus traditsiooniline õpilasaktiivi poolt korraldatud 
stiilinädal. Igal päeval oli oma teema ja riietumis-
stiil ning vastavad tegevused ja üllatused. Näiteks 
esmaspäeval tuli kehastuda pensionäriks.

METSAPOOLE PÕHIKOOL
Seekord rohkem MUUSIKAST ja TEATRIST
Kolm koolikuud on märkamatult möödunud. 
Päevad on täitunud õppimise, õpetamise ja hu-
vitegevuse sigina-saginaga. Õppetöö kõrval on 
koolipere osalenud mitmel sisukal ja meelde-
jääval ettevõtmisel nii koolis kui väljaspool.
Oktoobris külastasid 8. ja 9. klass Arvo Pärdi keskust. 
See oli eriline käik just helilooja 90. sünniaastal, mil 
tema elu ja looming pälvivad rahvusvahelist tähelepa-
nu ning tema muusika kõlab eri lavadel üle maailma.
Muusika oli keskne ka kooli 172. sünnipäeva tähis-
tamisel. Külalisena rääkis oma loo meie vilistlane, 
nüüdne helilooja Elis Hallik (end. Vesik). Elis pälvis 
sel aastal Eesti Kultuurkapitali muusika sihtkapitali 
aastapreemia. Kohtumine avas noortele loomeprot-
sessi telgitaguseid ja andis julgust oma annet usaldada.
Teatrielamusi saavad kõik lapsed: suuremad käisid 
Ugalas, väiksematele etendus enne jõule Endlas. 
Lisaks külastas meie kooli Piret Soosaar-Maiberg 
(VAT Teater), kes viis läbi improteatri töötoad. See 

sai teoks tänu Häädemeeste noortevolikogu pro-
jektile „Rahulikult Sina ise“, mille raames pakuti 
kõigile valla koolidele vaimset tervist toetavat te-
gevust. Piret kaasas õpilased meisterlikult ja ja-
gas päeva lõpus meie laste kohta palju kiidusõnu.

Nii on iga vanuseastme kultuurikogemus sel sügisel 
märgatavalt rikastunud.
Meie oma õpilaste jõulukontsert toimub nel-
japäeval, 18. detsembril kell 16.00 uue maja saalis. 
Ootame kaasa elama!

5. ja 6. klassi õpilased teevad improteatrit
Foto: Ants Järv

8. ja 9. klassi õpilased koos õpetajatega Arvo 
Pärdi Keskuses Foto: Metsapoole Põhikool
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HÄÄDEMEESTE KESKKOOL

Oktoobri lõpus osalesid Häädemeeste Keskkoo-
li viis õpilast ning informaatika- ja kunstiõpeta-
ja viiepäevasel õpirändel ja töövarjuna Erasmus+ 
projekti raames Lääne-Poolas, Tarnowo Podgórne 
külas, Liceum Ogólnokształcące Powstańców 
Wielkopolskich keskkoolis. Külastuse eesmärgiks 
oli tutvuda Poola haridussüsteemiga, osaleda tun-
dides, võrrelda kahe riigi koolielu ning sõlmida rah-
vusvahelisi sõprussidemeid.
Tarnowo Podgórne Keskkoolis õpib kokku ligi 360 
õpilast. Kooli ruuminappus saab lahendatud juba 
2026. aasta 1. septembril avatava kaasaegse kooli-
hoonega, kus hakkavad õppima gümnaasiumiklas-
sid. Uue koolihoone juurde on kavandatud suur 
spordihoone, katusele rajatav observatooriumi ning 
avar siseõu.
Projektinädala jooksul said meie õpilased ja õpeta-
jad külastada matemaatika, kehalise kasvatuse, 
ajaloo, informaatika ja poola keele tunde. Õpilased 
said ettekujutuse tüüpilisest koolipäevast ning arut-
leda kahe maa koolikorralduse erinevuste ja sarna-
suste üle. Selgus, et Poola koolides puudub sügisene 
koolivaheaeg ja esimest puhkust saavad õpilased 
endale lubada alles jõulupühade ajal.
Õpetajad külastasid inglise keele, matemaatika- ja 

informaatikatunde. Poola koolides on suunatud väga 
suur tähelepanu informaatika õpetamisele ning pro-
grammeerimisele. Meid vastuvõtvas koolis on õpi-
lastel võimalik õppida matemaatika-informaatika, 
loodusainete või poola keele ja ajaloo õppesuunal. 
Koolil on tugev astronoomia- ja informaatikaõpe. 
Informaatika õpetamine on Poola riigi kõikides 
koolides kohustuslik. Poola riiklikus õppekavas 
puudub kohustus õpetada põhikooli kolmandas ast-
mes ja gümnaasiumis kunstiaineid ja iga kool saab 
selle üle ise otsustada. Tarnowo koolis seda ainet ei 
õpetata. Tunnis oli huvitav näha, kuidas valmistuti 
juba gümnaasiumi lõpueksamiteks, õpilased saa-
vad matemaatika lõpueksamil kasutada spetsiaalset 
valemiraamatut.
Lisaks koolieluga tutvumisele saime projektijuhi 
Michal Truchlewski ja Hanka Piotrowska juhatusel 
ning kohalike õpilastega koos avastada rikast Poola 
kultuuri. Külastasime Poznani ajaloolisi paiku, seal-
hulgas Poznani Rahvusmuuseumi Przemysłi mäel, 
kust avanes imeline vaade vanalinnale. Poznani 
Keisrilossi (Imperial Castle) avastamine audiogiidi 
vahendusel ning viietunnine giidituur ajaloolises 
kaubanduslinnas Wroclawis, Wroclawi Kunstimuu-
seumi ning Léopold I asutatud Poola ühe vanima 

Erasmus+ õpirändega Poolat avastamas
Astrid Rosenberg, Marika Ristmäe

KABLI LASTEAED

Foto: erakogu

ülikoolihoone külastamine, andsid palju uusi tead-
misi ajaloost, kultuurist ja kunstist, aga ka kaasaegse 
lahendusega linnaruumist.
Üheks meeldejäävaimaks päevaks kujunes külas-
tus Brama Poznania ICHOT interaktiivsesse aja-
lookeskusesse, samuti Poznani katedraali ja Ostrow 
Tumski saarele. Õpilased said osa ka lõbusast ja 
praktilisest töötoast Croissanti muuseumis, kus õp-
pisid valmistama Poznani kuulsat magusat saiakest.
Õpirände nädal andis õpilastele võimaluse süvitsi 
mõelda tuleviku ja karjäärivalikute üle ning tugev-
das ettekujutus Euroopa Liitu kuulumisest. Õpilaste 
majutumine külalislahketes kohalikes peredes andis 
neile väärtusliku suhtlemiskogemuse ja võimaluse 
näha Poola noorte igapäevaelu lähedalt.
Oleme siiralt tänulikud Tarnowo kooli juhtkonnale 
ja projektimeeskonnale ning meie õpilasi majutanud 
peredele väga sooja vastuvõtu eest. See nädal oli 
täis õppimist, kultuuri ja sõprust ning jääb kõigile 
osalejatele kauaks meelde. Järgmisel õppeaastal on 
oodata kahe Tarnowo kooli õpetaja vastukülastust 
Häädemeeste Keskkooli.

Kabli lasteaed tänab Lions Clubi , kes rõõmustas 
meie lapsi uute korvirõngaste ja renoveeritud 
rongiga. 

Möödunud aasta Robolahingu kogemus oli meie 
meeskonnale alles algus. Kui Valdis võistlusaree-
nil lõpetas tugeva üheksanda kohana, oli ühel pool 
küll pettumus, kuid teisel pool kindel veendumus, 
et tuleme tagasi targemana, tugevamana ja paremini 
valmistununa. Sel aastal juhtuski just see. Valdis tegi 
võimsa tagasituleku ning Häädemeeste Keskkooli 
meeskond, nüüd juba 11. klassi jõudnud noorte ve-
damisel, kirjutas uue peatüki meie kooli inseneeria 
ajaloosloos.
Minu roll sel aastal oli varasemast veelgi tervikli-
kum. Olin meeskonna juhendaja, treener ja vahel 
ka motiveerija, kes pidi hoidma kogu projektil kätt 
pulsil. Seisin hea selle eest, et õpilased oskaksid 
oma tegemisi planeerida, mõelda loovalt ja otsida 
lahendusi ka siis, kui esialgne idee ei tööta. Otsisin 
vajalikke materjale, suhtlesin korraldajatega, aitasin 
jooksvalt lahendada tehnilisi küsimusi ning hoidsin 
kõiki liikmeid info ja tööprotsessiga kursis. Suur 
osa sellest projektist on meeskonnatöö juhtimine, 
inimeste ühendamine ja neile turvatunde loomine, 
et nad saavad proovida, eksida ja uuesti alustada. 
Sama oluline on teadmiste edasiandmine.
Ka sel aastal oli meil tohutuks abiks üks lapseva-
nem – Andres Juurikas, kes pühendas lugematu arvu 
õhtuid Kärnatajate HC tööruumides, juhendades 
poisse metallitöödes. Ilma tema panuseta ei oleks 
me jõudnud sellise tulemuseni. Materjalidega toetas 
meid Harry Metall OÜ, kelle abi võimaldas ehitada 
Valdisele uue ja kordades tugevama kere ja relva.
17.oktoobril toimus Tartu AHHAA teaduskesku- 
ses robotite kvalifi katsioon. Robotid võtsid mõõtu 
etteantud takistustega raja läbimisel. Valdis läbis 
raja etteantud ajaga ning ka kaalumisel ei tekkinud 
probleeme. Edasipääs oli garanteeritud. Kuid kohe 
pärast seda algas kõige pingelisem periood kogu 
projektis. Kuna roboti vana kere ei oleks olnud pii- 
savalt tugev vastaste löökide vastuvõtmisel, otsusta-
sime meeskonnana, et ehitame täiesti uue ja tugeva 

konstruktsiooni.
Keevitustöö eestvedaja oli meeskonna kapten ja 
peainsener Aaron Juurikas. Peaaegu igal õhtul, 
pärast koolipäeva, sõitis ta Võiste, Kärnatajate HC 
klubisse, kus ta isa Andrese juhendamisel robotit 
ümber ehitas. Ka Nemo Tuuling oli aktiivselt abis, 
kuid Sander Vanker ja Hans Kristjan Piirsalu õpi- 
vad teistes koolides, mis tähendas, et igal õhtul kohal 
viibimine polnud alati võimalik. Ometi panustasid 
nad võimaluse korral ning kõik olid võistluspäeval 
kohal. Meie tegemistega on kaasas olnud ka kolm 
nooremat õpilast – Freddy Kasvandik, Kasper Vank-
er ja Arthur Arumäe. Nemad on meie „pisiinsener-
id“, kelle uudishimu ja entusiasm hoidsid võitlus-
päeval õhkkonda rõõmsana. Nad said keerata polte, 
hoida tööriistu ja õppida suuremate kõrvalt.
Selle aasta AHHAA Robolahingus astus Valdis taas 
välja raskekaalus, koolide arvestuses. Ja ta näitas 
uhkusega, mille nimel kõik õhtud ja nädalavahe- 
tused ohverdatud said. Valdis pidas vastu ränkadele 
löökidele, tegi vastastele märkimisväärseid kahjus-
tusi ning näitas suurepärast juhitavust.
Finaalmatši eel oli meeskonnal ootused kõrged, sest 
kõik tundus võimalik. Paraku tekkis fi naalis ootama-
tu tehniline rike, mis röövis meilt esimese koha. Nii 
saavutasime väga tugevas konkurentsis II koha. Kui 
robot fi naalis seisma jäi, valdas meid hetkeks sama 

tunne, mis spordis, kui vigastus võtab võimaluse 
võidule. Kuid tegelik võit oli juba saavutatud. Me 
olime teinud imetlusväärse arengu ja toonud Valdise 
areenile uuesti, tugevamana kui kunagi varem.
II kohaga kaasnes 1000-eurone stipendium, mis 
on ette nähtud roboti edasiseks arendamiseks ning 
meeskonna oskuste kasvatamiseks. Valdis on kooli- 
projekt, mis areneb koos oma meeskonnaga. Edukas 
robot sünnib meeskonnast, julgusest, katsetamisest, 
koostööst, vastutusest ja proovimise tahtest. Valdis 
on meie kooli jaoks tegija. Ta on tõestus, et ka väike 
kool suudab saavutada suuri asju, kui meeskonnatöö 
toimib ja õpilastel on uudishimu ning julgust asju 
suurelt ette võtta.

Roboti Valdise tagasitulek: AHHAA Robolahingul 2025 õpilasvõistluse II 
koht
Häädemeeste keskkooli tehnoloogiaõpetuse 
õpetaja Triin Türk

Robolahingu meeskond
Foto: erakogu
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TAHKURANNA LASTEAED
Rannakarpide ja Päikesekiirte tegemised 
Tahkuranna lasteaia perel on olnud väga tegus ja 
avastusterohke aeg, igasse päeva jagus rõõmu, te-
gutsemist ja põnevaid õppimiskogemusi. 
Rannakarpide rühmas jätkus oktoobri keskpaigani 
septembris alanud projekt “Puud”. Koolieelikud 
korraldasid       puulehtede       näituse,       lavastasid 
Eesti rahvajutu “Kui puud veel rääkisid” ning uurisid 
metsa taimestikku ja seeni. Oktoobri teises pooles 
alustati juba uue teemaga, projektiga “Autosõit”. 
Selle raames õpitakse tundma liiklusmärke, uuri-
takse, mis peitub auto sees, ning võrreldakse erine-
vaid sõidukeid. Ettelugemise päeval tutvusid lapsed 
Edgar Valteri raamatuga “Pokulood” ja uurisid, kes 
või mis pokud õigupoolest on. Kuu lõpus toimus 
Päästeameti koolitus “Tulest targem”, kus Hääde-
meeste Päästekomando päästjad rääkisid lastele 
tuleohutusest ning näitasid päästevarustust ja -teh-
nikat. Leivanädalal loeti J. Vaiksoo raamatut “Lugu 
lõhnavast leivast” ja küpsetati õnnemärkidega lei-
vakesi. Võiste raamatukogu juhataja Ülle Toomla 
kutsel külastas Tahkuranna Lasteaed-Algkooli kir-
janik Ilmar Tomusk. Koolimajas toimunud toredal 
kohtumisel  käisid ka Rannakarbid. Rannakarpide 
rühma lapsed osalevad Suukooli juhendatud ham-
bapesu projektis. 
Päikesekiirte    rühmas    kujunes    laste   huvide    ja 
igapäevaste mängude põhjal välja projekt “Liiklus 
meie ümber, liiklusvahendid”. Lapsed uurisid eri-
nevaid sõidukeid ja liiklusmärke ning õppisid, kui-
das liikluses turvaliselt käituda. Olulisemad liiklus-
märgid on selged juba kevadest. Turvalist liikumist 
harjutati läbi mängude ja jalutuskäikude Võiste 
alevikus, kus vaadeldi ja uuriti erinevaid liiklusva-
hendeid ning liiklusmärke. Leivanädalal maitseti 
erinevaid leibasid, mida prooviti isetehtud mait-
sevõi ja ise idandatud redis “Daikoni“ võrsetega. 
Ettelugemise päeva tähistati seekord teistmoodi- 
õuesõppes.     Lapsed     kuulasid     lugu     “Sipsiku 
taksosõit” Eno Raua raamatust “Sipsik” koos vah-
vate koertega. Leivanädala jätkuks võeti ette veel 
üks põnev tegevus, kasvatati ja toideti saiajuure-
tist, millest pandi kerkima saiataigen. Kolme päe-

va pärast saidki lapsed maitsta värsket ja ahjusooja 
potisaia, mis maitses eriti hästi taluvõiga. Novem-
bris alustati uue projektiga, mis keskendub loomade 
uurimisele. Projekti raames käisid lasteaialapsed 
vaatamas Paduaani tibusid. Laste soovist ja huvist 
lähtuvalt korraldasime Halloweeni puhul väikese ja 
tagasihoidliku stiilipäeva. Lapsed kandsid põnevaid 
ja huvitavaid kostüüme, mis pakkusid mõnusat va-
heldust igapäeva rutiinile. Päikesekiirte rühm viib 
palju õppetegevusi läbi õues ning osaleti ka Tartu 
Ülikooli liikumislabori õuesõppe konkursil. 
Lasteaias tähistati õpetajate päeva ja selle päeva 
puhul on juba traditsioon, et koolist tulevad lapsed 
lasteaeda õpetajateks ja saavad ise proovida ning 

kogeda õpetaja ametit. Lasteaialapsed võtsid noored 
õpetajad rõõmuga vastu, viidi läbi lihtsamaid õp-
petegevusi ja mänge. Isadepäeva tähistasime koos 
kooliga koolimajas. Lapsed esitasid laule ja luuletu-
si, vaadati koolilaste näiteringi etendust ning külla 
olid saabunud väga eksootilised loomad Saaremaalt. 
Oli väga tore ja meeldejääv õhtu, mida jäädvustas 
fotograaf. Lasteaialaste jaoks oli mardipäev eriti 
põnev ja täis elevust, sest külla saabusid mardisan-
did koolist. Üheskoos lauldi, tantsiti ja mõistata-
ti mõistatusi ning alati on tore, kui tähtpäevi saab 
ühiselt tähistada.                                                                
Tervitused Tahkuranna lasteaiast   
Eneli Hein

Puulehtede näitus
Foto: Maike Lääne

Tulest targem
Foto: Maike Lääne

Foto: erakogu

Foto: erakogu

TAHKURANNA ALGKOOL
Tahkuranna Lasteaed-Algkooli uudised
Robolahing
Esmakordselt osalesid 17. oktoobril meie kooli õpi-
lased Tartus Robolahingu kvalifi katsioonis. Robo-
lahingus soovis osaleda üle 60 võistkonna. See oli 
ligi 200 noort, kes ehitasid valmis puldiga juhitava 
liikuri päris oma kätega. Meie kooli tiimis olid Otto 
Alviste, Kristjan-Martin Konsap, Sergo Mengel, 
Riff  Ruul ja Joonas Toots. Saavutasime eelvõistlu- 
ses raja läbimisega tubli tulemuse. Edasi pääses 40 
lahingumasinat kahes erinevas kaaluklassis. Kval-
ifi katsioonivõistlus andis meile uue ja väärt koge-
muse. Täname toetuse eest: OÜ HELMETAL IMS, 
OÜ Kännu Äri ja Ilmar Konsapit.
Kohtumine lastekirjanikuga
30. oktoobri hommikul valitses koolis meeldiv ele-
vus, sest ees ootas põnev kohtumine armastatud 
lastekirjaniku Ilmar Tomuskiga. Lastele meel-            
dib tema raamatuid lugeda, sest need on kelmikad, 
õpetlikud ja põnevad. Kohtumine oli tore, sest kohe 
said lapsed vastused küsimustele, mida nad küsida 
polnud veel jõudnudki: mitu hammast sul on, kui 
pikk, mis number kingi kannad, lemmiktoit jne. 
Kogu vestlus kulges humoorikas võtmes. Küsiti nii 
kirjutamise protsessi kui ka tulevaste lugude kohta. 
Tomusk vastas heatahtlikult ja huumoriga, mis pani 

kogu saali naerma.  Saime teada, et ta on kirjutanud 
juba 60 raamatu ringis ja uued jutustused ootavad 
juba ilmumist. Soovijad said autogrammi ning päe-
va jäi meenutama ühispilt.
Malehuvi
Krista Saarse käe all saavad malehuvilised õppida 
maletarkusi ja arendada oma malemänguoskusi. 
Malemäng nõuab keskendumist, analüüsioskusi ja 
parimate lahenduste leidmist. Oma oskuste hin-
damiseks on hea kohtuda teiste maletajatega. Li-
saks saab võistlustelt ka uusi sõpru. 4.novembril 
toimus esimene maletajate jõukatsumine Surju koo-
lis. Võisteldi mitmes vanuserühmas. Meie koolist 
osalesid Mihkel Siig, Roger Salujaärv, Christofer 
Leetsaar ja Harri Eljandi.
Põhjamaade kirjanduse nädal
Tänavune laste ettelugemisraamat oli Fääri 
pildiraamat “Koer, kass ja hiir” (Ein hundur, ein ket-
ta og ein mús, 2004), autor Bárður Oskarsson. Lugu 
räägib koerast, kassist ja hiirest kes tahavad koos 
sõpradena elada. Kuid sõpruse toimimiseks peavad 
nad õppima toime tulema oma erinevuste ja teisi 
ärritavate kommetega.
VAT improteatri töötuba
Häädemeeste valla noortevolikogu kirjutas noorte-
projekti “Rahulikult Sina ise”, kus igale valla 

koolile oli suunatud vaimset tervist toetav tege-
vus. Noorsootöönädala raames toimusidkiki VAT 
teatri improteatri töötuba ka meie koolis. Piret 
Soosaar-Maibergi juhendamisel aktiveeriti noorte 
ettekujutlusvõimet ning sõbralikke suhteid iseenda 
ja  teineteisega. Juhendaja andis näiteks ülesande 
kujutada vana lossi. Kõik järgnev oli juba õpilas-
te omalooming. Igal juhul selline tegevus meeldis 
õpilastele ja pakkus palju elevust.

Soovime kaunist jõuluootust kõigile!

Kohtumine Ilmar Tomuskiga
Foto: Kerli Õismets
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IN MEMORIAM VEIO-KALEVI JAKOBSON

Igas hetkes peitub head ja halba
sääl kus lõppeb, seal ka algab tee.
Meri kustutab kord jäljed kaldalt
aga hinges püsivad need...... (H. Karmo)

In memoriam Veio-Kalevi Jakobson 
(17.10.1944 – 31.10.2025)

31. oktoobril    lahkus    meie    seast    Veio-Kalevi 
Jakobson – mees, kelle juured ja süda kuulusid alati 
Kabli külale ja merele.
Veio-Kalevi sündis Kabli külas 17. oktoobril 1944. 
Nooruses  unistas  kaptenite  suguvõsast  pärit  Veio-
Kalevi kaugsõidukapteni ametist, kuid Nõukogude 
aeg tõmbas sellele unistusele kriipsu. Meremeheks 
teda ei lubatud, isegi heeringalaeva madruseks 
mitte. Olude sunnil õppis ta ehituspuusepaks, hiljem 
omandas 6. taseme ehitusinseneri kutse. Ometi ei 
kustunud hinges igatsus mere järele – pensionieas 
sooritas ta väikelaevajuhi eksami.
2007 aastal tõid meri ja koduküla Veio-Kalevi lõp-
likult tagasi Kablisse. Ta astus Kabli Külaseltsi 
liikmeks ja andis oma panuse kõikidesse külaseltsi 
tegemistesse – kaptenitele ja reederitele pühendatud 
mälestuse jäädvustamisse, mälestuskivide paigal-
damisse, Kabli Jaala ehitusse, kodukandipäevade 
korraldamisse ja Kabli Seltsimaja renoveerimisse. 

Tulevad sündmused Häädemeeste vallas
Jälgi lisaks kultuurikava.ee lehte ja 

FB gruppi Häädemeeste sport

02.12 Väärikate lõunatund Häädemeeste Seltsimajas kl 11 
03.12 Praktilise toitumise töötuba Häädemeeste Seltsimajas kl 17-18.30 
04.12 Mari Jürjensi Jõulukontsert Lottemaal kl 19 
05.12 Kiirusliku vastupidavuse tšempionaat Häädemeeste spordihoones kl 16-20 
05.12 Häädemeeste valla tänuõhtu Uulu KSK-s kl 19 
05.12 Kabli stand-up õhtu Kabli Seltsimajas kl 19 
06.12 Uulu Segakoori jõulukontsert Uulu kirikus kl 17 
07.12 DG Academy nädalamäng Jõulumäel kl 12 
10.12 Häädemeeste Raamatukogu 99. sünnipäev 
12.12 Kiirusliku vastupidavuse tšempionaat Häädemeeste spordihoones kl 16-20 
12.12 Pärnumaa sise rannavõrkpalli sari 2025/26, Pärnumaa MV Jõulumäel kl 18 
12.12 Treimani jõulupidu Pärnu Käsikellastuudio kontsert, tantsuks ansambel 
          Treff unx kl 20 
13.12 Jõulutuur  Häädemeeste alevikus  kl 11.00-15.00 
13.12 Häädemeeste Huviteatri esietendus “Mees kaalude tähtkujust” Häädemeeste  
          Seltsimajas kl 15 VÄLJA MÜÜDUD 
13.12 - 04.01 Avatud Lottemaa Jõulumaa kl 15-19 
14.12 Häädemeeste Huviteatri esietendus “Mees kaalude tähtkujust” Häädemeeste  
          Seltsimajas kl 15 
14.12 Jõululaat Tahku Tares kl 10-14 
14.12 DG Academy nädalamäng Jõulumäel kl 12 
15.12 Häädemeeste Muusikakooli jõulukontsert Häädemeeste Seltsimajas kl 14 
16.12 Koduste laste jõulupidu ja laste jõululaat Uulu KSK-s kl 17-19 
16.12 Mälumäng Tahku Tares kl 18.30 
17.12 Koduloolaste klubiõhtu Uulu Raamatukogus kl 18 
19.-20.12 ESL noorte suusavõistlus Sprint Weekend Jõulumäel 
19.12 Kiirusliku vastupidavuse tšempionaat Häädemeeste spordihoones kl 16-20 
21.12 EMV murdmaasuusatamises Jõulumäel 
21.12 Advendikontsert Häädemeeste Seltsimajas 
27.12 Häädemeeste Seltsimaja 2025.aasta viimane pidu, ans Kurjad Plaanid kl 20 
28.12 DG Academy nädalamäng Jõulumäel kl 12 
31.12 Aastavahetuse pidu Treimani Ravamajas 
02.01 Pärnumaa sise rannavõrkpalli sari 2025/26, Pärnumaa MV Jõulumäel kl 18 
04.01 DG Academy nädalamäng Jõulumäel kl 12 
06.01 Väärikate lõunatund Häädemeeste Seltsimajas kl 11 
10.01 Pärnumaa DG radade karikasarja 7. etapp Jõulumäel kl 10.30 
11.01 DG Academy nädalamäng Jõulumäel kl 12 
16.01 Pärnumaa sise rannavõrkpalli sari 2025/26, Pärnumaa MV Jõulumäel kl 18 
18.01 DG Academy nädalamäng Jõulumäel kl 12 
20.01 Mälumäng Tahku Tares 
21.01 Koduloolaste klubiõhtu Uulu Raamatukogus kl  
23.01 Võiste noortetoa 15. Sünnipäev 
25.01 DG Academy nädalamäng Jõulumäel kl 12 
30.01 Pärnumaa sise rannavõrkpalli sari 2025/26, Pärnumaa MV Jõulumäel kl 18

Lisainformatsioon valla kodulehe kalendris või kultuurinõunik 
Aire Kallas-Maddisonilt tel 5358 5406, aire.kallasmaddison@haademeeste.ee

Kus kätterammu ei jätkunud, seal tuli appi oma 
rohke töö- ja elukogemusega.
Veio-Kalevi paistis silma töökuse ja teadmistega. Ta 
oli lihtne ja abivalmis, temaga sai rääkida kõigest – 
külast, ilmast, elust ja inimestest. Samas oli ta alati 
tagasihoidlik, soliidne ja härrasmehelik.
Veio-Kalevi jääb meile meelde kui mees, kelle süda 
kuulus merele ja Kabli külale. Ta elab edasi meie 
mälestustes ja koduküla vaimus.
MTÜ Kabli Külaselts

BRENNET BRIL
25.10.2025

ema Liisi Sõmera, isa Oleg Bril

ÕNNITLEME NOORI PERESID
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HÄÄDEMEESTE VALLAS ON 10 LUMETÕRJEPIIRKONDA:

REIU PIIRKOND
OÜ LOHU AUTO, TEL 5199 2007, E-KIRI: LOHUAUTO@GMAIL.COM
UULU PIIRKOND
OÜ LOHU AUTO, TEL 5199 2007, E-KIRI: LOHUAUTO@GMAIL.COM
VÕISTE PIIRKOND
OÜ LOHU AUTO, TEL 5199 2007, E-KIRI: LOHUAUTO@GMAIL.COM
SOOMETSA PIIRKOND
OSAÜHING UNIEN, TEL 5648 4570, E-KIRI: LEHTLAUNO@GMAIL.COM
RANNAMETSA PIIRKOND
ENE HUNT, 506 9045, E-KIRI ENE@TARMEN.EE
HÄÄDEMEESTE PIIRKOND
OSAÜHING RIKA METS, 503 0599, E-KIRI: RIKAMETS@GMAIL.COM
MASSIARU PIIRKOND
TUISU OÜ, 5662 5076, E-KIRI: INFO@TUISU.EE
KABLI PIIRKOND
TUISULIIVA OÜ, 5629 2849, E-KIRI: TANEL@EP-MARINE.FI
TREIMANI PIIRKOND
OÜ KRAPI, 511 8698, E-KIRI: INFO.KRAPI@GMAIL.COM
HÄÄDEMEESTE KÕNNITEED JA PARKLAD
OSAÜHING HM METS, 511 4810, E-KIRI: TROSKATOMM@GMAIL.COM

LUMETÕRJE HÄÄDEMEESTE VALLAS

Lumetõrje korraldamisega valla teedel tegeleb haldusspetsialist
Morten Aasaroht, telefon 5559 3790, e-posti aadress

morten.aasaroht@haademeeste.ee

AiastAeda
Jõulukuuskedemüük
Õpilasesindusekohvik

Nurmeotsatalu
Hõrgudkalaroad
TujutõstabVäliharf

HäädemeesteHääpood
Käsitööjatoidukraam
Sefiirihaldjakohvik

Hääpiparkoogivalimine2025
ÕuelTammikutaluküülikud

Külastamiseksavatudkell 11:00-15:00

Jõulutuur
Häädemeestel

13.12.2025

Sündmuseinfo
+37255593118

huvikeskus@haademeeste.ee

SalongVetiver
Südamegavalitudkingid,
misjõuavadsüdamesse

Jõulukaartidepostkontor
Jõuluehte meisterdamine

TiiuLillepood

15:00 VÄLJA MÜÜDUD
Häädemeeste Seltsimajas

Huviteatri etendus
“Mees kaalude tähtkujust”

Lisaetendus 14.12.2025
Toetuspanus 10 €

Alates 14:00 avatud kohvik

Jõuu
Häääää ddädä

13131 .1.1. 2121 .2.2. 02020 525213131

uur
eeeee sese tsts etet lele
25252

SaSaS lalaonggngn VeVeV tete ititvivi evev rere
SüSüS düdü adad mama emem gege agag vavav lala ilil titi utut dudu kikiknini gngn igigdidi ,
mimimsjõuõuõ auau vava avav dada süsüs düdü adad mama emem sse

JõJõJ uõuõ luluulul kuku akak aaaa rara trtr itit didi eded poststs ktkt okok ntntn otot r
Jõ
J
õ
J
JõJ uõuõ luluulul eueu hehe thth etet memem i

p
i
p

eie ststs etet rere drdr adad mama imimnini enen

TiTiTiiiiuiui LiLiLlili leppepe opop oooo dodo

Häääää deded meme emem eeee sese tsts etet Häääää popop oooo dodo
KäKäK säsä ititi ötöt öjatotot ididi udud kuku rkrk arar aaaa mama
Sefefe ifif iiii riri irirhihi ahah laladldl jdjdakokok hoho vhvh ivivkiki

Häääää pipipi arara krkr okok ogogo igig vavav lala ililmimi imimnini enen 2025
ÕuÕuÕ eueu lele TaTaT mama mmmm imimkiki ukuk tatat lalaulul kükük üüüü lülü ilil kiki ukuk dudu

H AiAiAaiai sasa tsts AeAeA dede adad
JõJõJ uõuõ luluulul kuku ukuk uuuu sksks ekek deded mümüm üüüü kükü
ÕpÕpÕ ilili alal sasa esinini dndn udud sekokok hoho vhvh ivivkiki

NuNuN ruru mrmr emem oeoe toto stst asas tatat lalaulul
HõHõH rgrgr ugug dudu kakak lalaalal rara oror adada
TuTuT jujuutõ

g
õ
g
tõt ststs atat baba VäVäV lälä ilil hihi ahah rara frfr

SüSüS nünü dndn mdmd umum seinini fnfn ofof

15:00 VÄVÄV LJA MÜÜDUD
Häädemeeste Seltsimajaja as

Huviteatri etendus
“Mees kaalude tähtkujuju ust”

Lisaetendus 14.12.2025
Toetuspanus 10 €

Alates 14:00 avava atud kohvik

NNN

www.tonisson.ee
Pärnu, Rüütli tn 47

Tel 447 5555

Maakler Alari  Akermann
Tel 5697 1093

alari@tonisson.ee

- Leian just Sulle

Teenused:
- Kinnisvara müük

- Kinnisvara hindamine

- Tasuta konsultatsioon

sobiva lahenduse

MEIE KODUVALLAS

Võta ühendust

ja too oma kinnisvara müüki!

KINNISVARA  MÜÜGITEENUS

Kas ei saa teisele
korrusele?

Võta ühendust ja me
loome sinu majja
sobiva trepi!

Strukturist OÜ
tel. 53437339
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Koguduse teated
Jumalateenistused õigeusu kirikutes
Häädemeeste
6. detsember kell 10.00  2025. a viimane liturgia
24. detsember kell 15.00  Jõululaupäev
25. detsember kell 15.00  Kristuse sündimise püha
1. jaanuar kell 00.15  Uusaasta jumalateenistus 
5. jaanuar kell 15.00  Issanda ristimine. Jordan
Treimani
24. detsember 13.00  Jõululaupäev
5. jaanuar kell 13.00  Issanda ristimine. Jordan
Tahkuranna
25. detsember kell 17.00  Kristuse sündimise püha
4. jaanuar kell 15.00  Issanda ristimine. Jordan
Urissaare
24. detsember kell 11.00  Jõululaupäev
5. jaanuar kell 11.00  Issanda ristimine. Jordan
EELK Häädemeeste Miikaeli kirikus:
7. detsembril kell 12.00 – Advendiaja II pühapäev
14. detsembril kell 12.00 – Advendiaja III pühapäev
21. detsembril kell 12.00 – Advendiaja IV pühapäev
24. detsembril kell 18.00 - Jõuluõhtu, Kristuse sündimise püha I 
missa
25. detsembril kell 12.00 - I jõulupüha, Kristuse sündimise püha 
päevane missa
26. detsembril kell 12.00 - II jõulupüha, esimärter Stefanuse päev 
(tehvanipäev)
28. detsembril kell 12.00 - Jõuluaja I pühapäev, süütalastepäev
1. jaanuaril 2026 kell 12.00 - Jeesuse nime püha, uusaasta
4. jaanuaril kell 12.00 - Jõuluaja II pühapäev
6. jaanuaril kell 18.00 - Kristuse ilmumise püha ehk kolmekunin-
gapäev
11. jaanuaril kell 12.00 - I pühapäev pärast ilmumispüha, Kristuse 
ristimise püha
Jumalateenistused Häädemeestel toimuvad kuni 25. detsembrini 
(kaasa arvatud) kirikus ja alates 26. detsembrist kuni palmipuude-
pühani kogudusemajas aadressil Pärnu mnt 34.
EELK Tahkuranna Maarja kirikus (Võistes):
7. detsembril kell 9.30 – Advendiaja II pühapäev
25. detsembril kell 9.30 - I jõulupüha, Kristuse sündimise püha 
hommikune missa
EELK Treimani Matteuse kirikus:
24. detsembril kell 14.00 - Jõuluõhtu liturgiline jumalateenistus
Lähem info: tel 5633 5750, õpetaja Tauno Teder

Eknk Kabli koguduse jumalateenistused 
toimuvad igal pühapäeval kell 11.00 Kabli Seltsimajas.

MÄLESTAME LAHKUNUID

Õnnitleme sünnipäevalapsi!

01.12 HELGI ERMEL   93 Reiu küla
23.12 EVA MUUGA    93 Uulu küla
03.12 NETTI JÄRVE    91 Kabli küla
07.12 AINO LIIV    89 Tahkuranna küla
03.12 VAIKE PRANTS   87 Häädemeeste alevik
16.12 EEVI NEPSTE   87 Ikla küla
02.12 ELLEN TALTS    85 Häädemeeste alevik
05.12 ELMAR LEPP    84 Treimani küla
03.12 AIME OKS    84 Metsapoole küla
05.12 MAIRE LAATS   84 Ikla küla
11.12 LEIDA PAOMEES   84 Jaagupi küla
05.12 MALL KARU    83 Jaagupi küla
19.12 MAIRE SILLASTU   83 Võiste alevik
25.12 LEILI SOOTAMM   83 Võiste alevik
14.12 VIRMA PRIIDIK   82 Massiaru küla
17.12 AIME MERIMAA   82 Uulu küla
16.12 ANNE-MARIE AASLAID  81 Võiste alevik
25.12 HEINO PULST   81 Mereküla
15.12 JUTA TALU    80 Reiu küla
06.12 AASMUND JULIUS BERGE  80 Uulu küla
05.12 PEET LAAN    75 Pulgoja küla
19.12 EERICH TUULING   75 Kabli küla
02.12 MARGUS MURULAUK  70 Jaagupi küla
22.12 JAAK VALGE    70 Pulgoja küla
13.12 ZOJA HOLLAND   70 Võiste alevik
17.12 MONIKA JÜRMA   70 Võiste alevik
22.12 LIDA BOGDAN   70 Reiu küla
27.12 TIINA LAIDLA   65 Ikla küla
02.12 TIIT JÄRV    65 Treimani küla
01.12 ARTUR AAVA    60 Uulu küla
11.12 TARMO PILV    60 Treimani küla
13.12 MATI LEHISTE   60 Laadi küla
29.12 TARMO STRANDBERG  60 Häädemeeste alevik
09.12 KERSTI JÕESALU   60 Leina küla
22.12 EIRI KELDER-MÄESALU  60 Reiu küla
27.12 AIVE HALJAK   60 Lepaküla

Vallaelanike soovil on avaldatud ka sünnipäevalapse elukoht küla 
täpsusega. 
Vallaelanikud, kes ei soovi oma sünnipäeva avaldamist lehes, peaksid 
sellest teatama e-posti aadressil 
liiviranna@haademeeste.ee või telefonil 446 4175 
hiljemalt eelneva kuu 15. kuupäevaks.

VEIO-KALEVI JAKOBSON
17.10.1944-31.10.2025

Kabli küla

MARGUS KASEKAMP
12.08.1960-18.11.2025

Laadi küla

HAUAKIVID ja -PLAADID
valmistamine ja müük
Graniidist hauaplaat

koos graveerimisega 70€
Hauakivid alates 200€
Lova, Piirumi küla, Häädemeeste vald

Tel. 5161302
kirt  lova.ee
lova.ee

Pakume Häädemeeste vallas ja kogu Pärnu maakonnas hoolivat ja
professionaalset koduteenust, mis toob kergendust ja turvatunnet
nii abivajajale kui ka tema omastele.

Abistamine igapäevaelutoimingutes
(hügieen, söögivalmistamine, toetamine liikumisel, abi raviplaanist
kinnipidamisel jm)
Paindlik teenuse tellimine – nii tihti ja nii kaua, kui Teile vaja
Omastehooldajatele puhkusevõimalus ja kindlus, et lähedane on
hoitud

Meie hooldustöötaja omab hooldaja kutsetunnistust ning tuleb
kohale vajalike oskuste ja abivahenditega.

5300 6412

Personaalne ja südamlik kodu- ning
isikuhooldusteenus

homeheaven.koduhooldus@gmail.com

Hoolime teie lähedastest nagu enda omadest!

Pakume Häädemeeste vallas ja kogu Pärnu maakonnas hoolivat ja
professionaalset koduteenust, mis toob kergendust ja turvatunnet
nii abivajaja ajaja ale kui ka tema omastele.

Abistamine igapäevaelutoimingutes
(hügieen, söögivalmistamine, toetamine liikumisel, abi raviplaanist
kinnipidamisel jm)
Paindlik teenuse tellimine – nii tihti ja nii kaua, kui TeTeT ile vajaja a
Omastehooldajaja atele puhkusevõimalus ja kindlus, et lähedane on
hoitud

Meie hooldustöötajaja a omab hooldajaja a kutsetunnistust ning tuleb
kohale vajaja alike oskuste ja abivahenditega.

5300 6412

Personaalne ja südamlik kodu- ning
isikuhooldusteenus

homeheaven.koduhooldus@gmail.com

Hoolime teie lähedastest nagu enda omadest!

ELVI SAAT
13.02.1937-14.11.2025

Võiste alevik

MAIE MÄESALU
16.05.1942-30.10.2025

Soometsa küla
MAIRE TAMMET

30.05.1959-24.10.2025
Treimani küla
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LAVAL
ANDRIS AVAMERE JA

MARIA ELI ISABET AVAMEREISSAABE

AdvendikontsertA
Häädemeeste Seltsimajas

21. detsembril 2025 kell 16:00

Sissepääs tasuta
Avatud on kohvik

Info: +372 5559 3118 / huvikeskus@haademeeste.ee

MAM

i
Av

21. de

RREE

Häädemeeste Seltsimajas
6.jaanuaril 2026.a

kell 11.00

VÄÄRIKATE LÕUNATUND
Muusikalist lusti ja

meeleolu loob
Andrei

Kohvilaud
Osaluspanus 7.-
Info: +372 5559 3118

TE LÕUNANAN TATA U
t lusti j

u loob
ei

a

ass
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VÄLJA
MÜÜDUD

Lisaetendus 14.detsembril kell 15.00

KURJAD PLAANID
DJ RIHO PRUUL

HHäHäH ääää ddädä eded mmeme eememmem eeeeeeee sseseese ttstssts eetettet SSeeSeSSeS lleleele ttltlltl sststtst iimmimiimi amam jjaja ajaj sasaHäädemeeste Seltsimajas
27.DETSEMBER 2025

KELL 20.00

SELLE AASTA VIIMANE PIDU

PIDU TOIMUB LAUDADEGA
PILETI JA LAUA BRONEERIMISEKS

VÕTA ÜHENDUST
HUVIKESKUS@HAADEMEESTE.EE /

+372 5559 3118

Pilet 15€
kuni 26.detsember

20€ kohapeal

ESINEB LAIKRETE
PEREBÄND

JÕULUVANAANDU

Lapsed ja noored,
registreerige jõululaadale müüma

uuluksk@haademeeste.ee

16. DETSEMBER, KELL 17.00-19.00
UULU KULTUURI- JA SPORDIKESKUSES

Valla laste
jõululaat

Koduste laste
jõulupidu

PEREPILDID
KOMMIPAKID

KODUSTELE

LASTELE
13.12

11.00-15.00

HÄÄDEMEESTE
HÄÄ POOD
ÄÄ

MARTADE MAJAS MUUSIKAKOOLI ÕUEL

JÕULUMÜÜK

LAUPÄEVITI 29.11, 6.12
JÕULUEELSEL NÄDALAL 14.-23.12

11.00-18.00

HÄÄ PIPARKOOGI VALIMINE 2025
TAMMIKU TALU KÜÜLIKUD

SEFIIRIHALDJA KOHVIK

JõulutuurHÄÄDEMEESTEL

JÕULUMÜÜK

13.12
11.00-15.0000

HÄÄ PIPAPAP RKOOGI VAVAV LIMINE 2025
TATAT MMIKU TATAT LU KÜÜLIKUD

SEFIIRIHALDJA KOHVIK

JJõõulutuuurHÄÄÄÄDEMEESTELL



TOIMETUS

Häädemeeste valla ajaleht 
Liiviranna väljaandja ja 
toimetus: 
Häädemeeste 
Vallavalitsus 
tel 444 8890, 
e-post: 
liiviranna@haademeeste.ee
Postiaadress: 
Häädemeeste Vallavalitsus, 
Pargi tee 1, Uulu küla 
86502, Häädemeeste vald. 
Trükk: AS Pajo. 
Tiraaž 2285 eksemplari.
Järgmise lehe materjalid 
peavad toimetusse jõudma 
hiljemalt eelneva kuu 15. 
kuupäevaks. 
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MÜÜA TURBABRIKETTI.

 10 KG KOTT 3,50 EUROT

 ALUS BRIKETTI 270 EUROT

TRANSPORT KOKKULEPPEL.

OTT JUURIKAS
 +372 5845 4442

KORVTÕSTUKI RENTKKKKOOOORRRRVVVVTTTTÕÕÕÕSSSSTTTTUUUUKKKKIIII RRRREEEENNNNTTTT

TÕSTE KÕRGUS: 13M
MAKSIMAALNE KAUGUS TÕSTUKIST: 5,8M

KANDEVÕIME 215 KG
VEETAV AUTO JÄRELHAAGISENA.

ASUKOHT: HÄÄDEMEESTE VALD, PÄRNUMAA

PAKUME KA KORVTÕSTUKIGA OHTLIKE PUUDE
LANGETAMISE TEENUST.

OTT JUURIKAS
TELEFON: 5845 4442

PAKUME KÜTTEPUUDE SAAGIMISE JA LÕHKUMISE
TEENUST MOBIILSE HALUMASINAGA

PILKEMASTER EVO36 TELLIJA POOLT SOOVITUD
ASUKOHAS.

MASIN VÕIMALDAB LÕHKUDA 25-60CM PIKKUSEID
HALGE. PUIDU SUURIM LÄBIMÕÕT 36CM. 
KÄIVITATAV ELEKTRIMOOTORILT, VAJALIK

MINIMAALSELT 3X16 AMPRIT.

HIND: AHJUPUU   15 EUROT/TIHUMEETER 
         PLIIDIPUU    17 EUROT/TIHUMEETER

OTT JUURIKAS, TELEFON: 5845 4442

Lohu tee 3 Lepaküla, Häädemeeste vald, Pärnumaa

* Rõivaste parandus,
* Mööbli katete vahetamine
* Telkide, paadikatete parandus ja õmblemine
* Paadi ja auto polstrite uuendamine,
* Karusnaha ja naha tööd

Kui Sul on
idee aga puudub teostaj

a–

võta julgelt ühendust!Kui Sul on
idee aga puudub teostaj

a–

võta julgelt ühendust!

Telefon +372 5346 0705
e-post: anreka13@gmail.com

KASK 40L 30CM 5 EUR
LEPP 40L 30CM 4.50 EUR
SEGALEHTPUU 40L 30CM 4 EUR
JÄÄGID SEGU 40L 3 EUR

Tammiku , Soometsa, Häädemeeste www.tammikutalu.ee
+372 555 00 935 BIRGIT +372 55 67 62 58 ALDO

KASKKKKKAKAKAAASASASSSKKKK 40L44440404000LLLL 30CM33330303000C0C0CCCMMMM 5 EUR5555 EEEEUUUURRRR
LEPPLLLLELELEEEPPPPPPPP 40L 30CM44440404000LLLL 33330303000C0C0CCCMMMM 4.50 EUR4444.4.4...5.5.5550505000 EEEEUUUURRRR
SEGALEHTPUUSSSSESESEEEGEGEGGGAGAGAAALALALLLELELEEEHEHEHHHTHTHTTTPTPTPPPUPUPUUUUUUU 40L44440404000LLLL 30CM33330303000C0C0CCCMCMCMMM 4 EUR4444 EEEEUEUEUUURRRR
JÄÄGID SEGU 40LJJJJÄJÄJÄÄÄÄÄÄÄÄÄÄGÄGÄGGGIIIIDDDD SSSSSSSSEEEEGEGEGGGUUUU 44440404000LLLL 3 EUR3333 EEEEUUUURRRR

KOSMEETIK MANIKÜÜR PEDIKÜÜR
AEGADE BRONEERIMINE:

TEL. 5691 6940 ALLIKI
FB ALLIKI ILUTEENUSED

MASSAAŽ
AEGADE BRONEERIMINE:

TEL. 5647 0024 ALLI

JUUKSUR
AEGADE BRONEERIMINE:

TEL. 5397 8597 ELME

Pargi tee 3, Uulu
sissepääs maja külje pealt

KOSMEETIK MAMAM NANA IKÜÜR PEDIKÜÜR
AEGADE BRONEERIMINE:

TEL. 5691 6940 ALLIKI
FB ALLIKI ILUTEENUSED

MAMAM SSAAAAA Ž
AEGADE BRONEERIMINE:

TEL. 5647 0024 ALLI

JUUKSUR
AEGADE BRONEERIMINE

TEL. 5397 8597 ELME

Pargi tee 3, Uu
sissepäääää s maja külj

EE:
LME

ulu
je pealtt

AS HÄÄDEMEESTE VK

Mahuti, biopuhasti ja
septiku tühjendamine

Teenuse tellimine:
Info@haademeestevk.ee

+372 56153880

  Kaeve-, lammutus-, purustustööd

             Vee- ja kanalisatsioonitrassid

                         Biopuhastid, septikud, kaevud

                   Teede ehitus

            Metsatööd: Giljotiin,            
harvester, väljavedaja

        

         Koostame vajalikud projektid

              info@tuisu.ee

                56 625 075


